

رئیس ستاد انتخابات استان تهران اعلام کرد: احتمال کشیده شدن انتخابات مجلس در تهران به دور دوم

رئیس ستاد انتخابات استان تهران از احتمال کشیده شدن انتخابات مجلس در حوزه انتخابیه تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس به دور دوم خبر داد. به گزارش ایلتنا، عباس جوهری در گفت و گویی تلویزیونی در پاسخ به پرسشی درباره احتمال دو مرحله‌ای شدن انتخابات در تهران با بیان اینکه «این احتمال وجود دارد»، گفت: بر اساس قانون، منتخب مردم کسی است که حداقل ۲۰ درصد آرای مأخوذه را کسب کند.

کنایه تند زیدآبادی به اصولگرایان اگر نرخ مشارکت ۲۰ درصد هم می‌شد، باز هم اعلام پیروزی می‌کردند

فعال و تحلیلگر سیاسی به وجد و شغف رسانه‌های اصولگرا به درصد مشارکت در انتخابات واکنش نشان داد. احمد زیدآبادی، در کانال تلگرامی خود نوشت: «عدد و رقم مهم نیست! رسانه‌های اصولگرا مشارکت حدود ۴۰ درصدی در انتخابات مجلس را به عنوان پیروزی، جشن گرفته‌اند! اگر نرخ مشارکت ۲۰ درصد هم می‌شد، آنها باز هم اعلام جشن و پیروزی می‌کردند. کلاً در کشور مافقر، نیست کسی ذهنیتش را با واقعیت تطبیق دهد، این واقعیت است که باید خودش را با ذهنیت افراد سازگار کند»

تأیید خودداری محمد خاتمی از شرکت در انتخابات

محمدعلی اطبchi با تأیید خبر رأی ندادن محمد خاتمی، رئیس جمهور سابق ایران، در شبکه ایکس نوشت: «شاید تنها راه شنیدن حرف‌های دلسوزانه» آقای خاتمی «رأی ندادن» بود. وی افزود که «خاتمی در انتخابات دیروز قهر نکرد» و «هر کسی به شکلی» دنبال این بود که صدایش شنیده شود. رئیس جبهه اصلاحات و دبیر کل حزب اتحاد ملت ایران اسلامی، نیز تأیید کرد که محمد خاتمی در انتخابات ۱۴۰۲ شرکت نکرده است. آذر منصوری، نوشت: «خاتمی در انتخابات دیروز قهر نکرد. فکر کرد شاید تنها راه شنیدن حرف‌های دلسوزانه‌اش رأی ندادن باشد. هر کسی به شکلی دنبال این هدف بود.»

فعال سیاسی اصلاح طلب: عدم مشارکت ۸۰ درصدی در مرکز سیاسی کشور، پیام روشنی دارد

فعال سیاسی اصلاح طلب درباره میزان مشارکت در انتخابات، توئیت انتقادی منتشر کرد. به گزارش رویداد ۲۴، سعید شریعتی، نوشت: «اینکه در مرکز سیاسی کشور ۸۰ درصد در کلان شهرها بالای ۷۰ درصد در کل کشور ۶۰ درصد در انتخابات شرکت نکردند پیام روشنی دارد این مسأله امتیازترین پیام ملت را در پیابند. این ملت خصم شما نیستند. انکار شیوه حکمرانی اندر راه ابرای تغییر وضع حاکم بگشایید.»

کنایه تند جواد امام به اصولگرایان: فعلاً از جیب بخورید

سخنگوی جبهه اصلاحات، پس از برگزاری انتخابات، به اصولگرایان کنایه تندی زد. جواد امام، در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «متأسفانه، دست‌اندر کاران انتخابات و قلم‌های مقدس حاضر در رسانه‌های شان توجه نداشته و ندارند که با حذف نامزدها و غیرقانونی کردن انتخابات تا اطلاع ثانوی مجبورند از جیب بخورند! اگر قصد خرج کردن از نام خاتمی را دارند، آدرس مشخص است: شروط ۱۵ گانه!»

آرای باطله در یزد، مقام دوم را کسب کرد

نتایج شمارش آرای انتخابات مجلس شورای اسلامی در حوزه انتخابیه شهرستان یزد، زارچ، اشکذر اعلام شد. به گزارش سایت دیده بان ایران: در حوزه انتخابیه یزد، اشکذر و ندوشن «محمد صالح جوکار» با ۸۱ هزار ۶۲۴ رأی و کسب ۵۱.۸۷ درصد آرای نامزدها در دوازدهمین دوره انتخابات مجلس به عنوان منتخب این حوزه انتخابیه معرفی شد. همچنین آرای باطله ۲۹ هزار و ۳۰۳ رأی دوم، علی مرتضی‌راد با تعداد ۱۹ هزار ۹۹ رأی، سعید محمد محسن دعایی با تعداد ۸ هزار ۴۴۴ رأی و فراتک موذن با تعداد ۴ هزار ۵۹۶ رأی و حسین حداد محمد آبادی با تعداد ۳ هزار ۶۰۰ رأی پس از جوکار سوم تا ششم قرار گرفتند.

محمد باقر نوبخت بعد از شکست در انتخابات رشت: آمدم، نیامدید، برگشتم!

محمد باقر نوبخت، بعد از شکست در انتخابات مجلس شورای اسلامی از حوزه انتخابیه رشت، در توئیتی که در شبکه ایکس منتشر کرد، نوشت: «پیامی به مردم فهمیم زادگاه خودم... در تاریخ بماند. نگران شما بودم، آمدم، همه شما نیامدید. همچنان نگران، بولی با وجدانی آسوده، برگشتم. خدای مهربان نگهدار تان»

طهمورت حسینی

انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی بدون تردید، آثار فراوانی بر سبب سیاسی ایران تا سال‌های متمادی خواهد گذاشت.

پایین‌ترین میزان مشارکت در تمامی ادوار انتخابات پس از انقلاب، سونامی آرای باطله و سفید، شکست سنگین میانه‌روهای خوشبین، راه نیافتن عجیب یاران قالیباف به مجلس و روزهای سخت و آبرو برای تصاحب مجدد کرسی ریاست و برهم خوردن مناسبات ریش سفیدی در بین اصولگرایان، از مهمترین اتفاقات این انتخابات است.

در کنار این حوادث، شکست چهره‌هایی چون آیت‌الله آملی لاریجانی در انتخابات خبرگان و حذف او از یکی دیگر از جایگاه‌های کلیدی حاکمیت، در کنار پیروزی راحت و سهل‌الوصول ابراهیم رئیسی در برابر رقیبی کم‌قدرت، جای تحلیل و موشکافی دارد.

شکست چهره‌هایی چون باهنر، پورابراهیمی، حسوند و عنایب‌ستانی در راه‌یابی به مجلس از طیف اصولگرایان و رای نیابردن افرادی چون نوبخت، علی مطهری و بسیاری چهره‌های میانه‌رو نیز از پدیده‌های این انتخابات بود. با این حال شکاف عمیق و ضربات کاری که برخی طیف‌های اصولگرا در این انتخابات به یکدیگر وارد کردند، موج تخریبی بزرگی در معادلات جریانی آنها ایجاد خواهد کرد.

اتلاف علیه پدر خوانده‌ها

اصولگرایان مانند دوده گذشته خود را آماده انتخابات کرده بودند. همان مدل همیشگی که گروه پایداری و دیگر اصولگرایان میانه‌بام قبل از انتخابات کمی چالش‌کنند و بعد حداد عادل و تعدادی دیگر بار ریش سفیدی، سهمیه‌های همه گروه‌ها را مشخص کنند و با یک لیست اصلی وارد انتخابات شوند.

این بار اما داستان فرق کرده بود. مخالفان این روش با هشتک «این بار فرق می‌کند»، آمده بودند هم معادلات قدیمی را برهم‌زنند و هم روزهای دشواری را برای قالیباف تدارک ببینند. اصولگرایان سنتی که خاستگاه اصلی خود را سال‌های متمادی از متن و بطن سنت و بازار

حداد عادل سال‌هاست که خود را مغز متفکر جریان اجماع ساز میان اصولگرایان می‌داند. او این دوره هم با چنان آرامشی نقشه خود را پیش می‌برد که هرگز تصور نمی‌کرد در دست‌اندا‌های سیاست گرفتار شود. لحن با تبختر او درباره سایر لیست‌های اصولگرای و تمثیل پاجوش برای آنان در کنار چنان از اشتباهات مانند گرایان چهره سیاسی بود

گفت و گو

مجید انصاری:

جنبه جمهوریت نظام این روزها نفس‌های سختی می‌کشد

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با تأکید بر اینکه جنبه جمهوریت نظام این روزها نفس‌های سختی می‌کشد، گفت: امروز ما کاری کرده‌ایم که مهم‌ترین جلوه حضور مردم، که شرکت در انتخابات، آن هم دو انتخابات مهم خبرگان و مجلس که هر دو در سرنوشت آینده کشور مؤثر و حیاتی هستند، فکر کنند آمدن آنها مؤثر نیست و از اثر گذاری رأی و صندوق‌های رأی ناامید شده‌اند که این بسیار خطرناک است.

مجید انصاری در حاشیه حضور در انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری، به خبرنگار جماران گفت: ادوار گذشته که برای رأی دادن

انتقاد خانواده شهید مطهری به حکم شروین حاجی پور



محمد مطهری در یادداشتی به انتقاد از خواندن کتاب شهید مطهری به عنوان یکی از محکومیت‌های شروین حاجی پور نوشت: اگر کسی بخواهد یک شبه در ذهن و دل لاقط صدها هزار جوان ایرانی، نسبت به شهید مطهری بدبینی و حتی نفرت ایجاد کند، راهی جز این به ذهن نمی‌رسد.

ظاهر آقایی بر خلاف شهید مطهری معتقد است که آب زلال اندیشه اسلامی را نباید صرفاً فراهم کرد تا جوان به سراغش بیاید، بلکه آب زلال فراهم شده را باید در حلق و فرو کرد و این فرو کردن هم باید در ملاء عام صورت گیرد و لذا باید

«پاجوش»ها با غلبه بر «چنار»، پیش‌تاز انتخابات مجلس در تهران هستند

ضربات کاری طیف‌های اصولگرا به یکدیگر



موردا اعتماد اعلام کرد ما چناریم و دیگران پاجوشند من از این شخصیت تعجب می‌کنم. این بی‌حرمتی به مردم و نیروهای انقلاب است. ما پاجوش نیستیم؛ فقط نخو استیم. ما مانند گذشته

پاسوز شما باشیم. امانت‌ها را جانی است که به یک درخت تنبور انقلاب در گام دوم تبدیل می‌شود. اما سایر واکنش‌ها این گونه و باطمینان نبوده. حمید رسایی، عضو دیگر ائتلاف امانت‌نیز با بیان این که «می‌خواهم سخنانی بر زبان بیاورم. همین قدر بدانید که داماد یک شخصیت سیاسی در لیست انتخابات قرار گرفته است»، گفت: «رقیب ما ائتلاف قالیباف (شانان) است که ریشه ۱۰-۱۲ ساله دارد. در قامت چنار است اما ائتلاف مامعمر ۱۰-۱۲ روزه دارد و می‌گویند در نقش پاجوش است. ما به پاجوش بودن افتخار می‌کنیم. همانطور که به پابره‌نه بودن افتخار کردیم. مشکل اصلی کشور همین نگاه‌ها از بالا به پایین است. همین است که لیست‌های انتخابات بر اساس روابط خانوادگی بسته می‌شود.»

او با لحنی تهدیدآمیز گفت: «این انتخابات، انقلاب پاجوش‌ها علیه چنار است. چنارهایی که از کنارش پاجوش‌ها بیرون زده‌اند. خب بد عمل کردید که پاجوش‌ها متولد شده‌اند. از امروز دیگر اجازه نخواهیم داد به اسم اصولگرایان یا به اسم حزب‌اللهی هر کاری انجام شود.»

امیر حسین ثابتی، مجری شبکه افق که همیشه با لحنی گزنده مقامات دولت روحانی را خطاب قرار می‌داد این بار لحن تلخ خود را به سوی بزرگان اصولگرا و شخص حداد عادل گرفت و نوشت: «جناب پدر خوانده هنوز متوجه نشده‌اید کوس رسوایی باندبازی‌ها و قبیله‌گرایی‌ها پتان

حتی صدای متحدان دیروزتان را هم در آورد و کار به جایی رسید که با افشاگری‌های یکی از همان اعضای لیستی که بسته‌اید علیه دیگری، مجبور شدید آن یکی را حذف کنید»

او در حالی که رئیس مجلس هفتم را «عالیجناب حداد» خطاب کرده بود، تأکید کرد: «امروز روز پاسخگویی است و باید توضیح دهید چه کسی یا نهادی به شما مشروعیت داده تا به عنوان پدر خوانده اصولگرایان، سال‌ها خود را قیم جریان انقلابی بدانید و کارتان به جایی رسیده که امروز دیگر نامزدهای مستقلاً که در باندبازی‌های شما نیستند را تحقیر کرده و «پاجوش» بخوانید؟ البته در چنار توصیف کردن لیستی که بسته‌اید، توصیف‌تان دقیق است چون اصلی‌ترین ویژگی چناری میوه بودنش است.» او نقدی هم به مجلس یازدهم زد و تأکید کرد: «بد نیست یکبار هم مسئولیت افتضاحات چنار قبلی از گرفتن ماشین‌های شاسی‌بلند تا نقض عهد درباره وعده‌هایشان مثل شفافیت را بر عهده بگیرد. به راستی نقش شخص شما در وضع کنونی سیاست ایران چیست؟»

نتیجه انتخابات، شکست عجیب چنار

انتخابات در تهران به عنوان مرکز ثقل سیاست کشور جایگاه ویژه‌ای دارد. اعلام نتایج شمارش نیمی از صندوق‌های رأی نشان می‌دهد که لیست شانان که ائتلافی میان یاران قالیباف و جبهه پایداری بود، شکست سنگینی خورده و لیست امنان (با محوریت نویبان و رسایی) و صبح ایران (با مدیریت رائفی‌پور و سعید محمد) توانسته آرای بیشتری کسب کند. البته هر سه لیست افراد مشترکی دارند که به نظر می‌رسد به جهت حفظ سهمیه در لیست شانان آورده شده‌اند و کمترین نسبت را با قالیباف و حداد عادل و طیفی از اصولگرایان سنتی دارند.

البته اصولگرایان بسا هر گرایش و طیفی به خوبی می‌دانند که در شهری چون تهران، تنها در غیاب اکثریت خاموش می‌توانند، بر صندلی قدرت تکیه‌بزنند. عملکرد آنان در مجلس یازدهم به خوبی نشان داد که در موضوعاتی چون طرح صیانت، قانون عفاف و حجاب و طرح شفافیت، چه در قالب چنار و چه پاجوش چنار، میانه‌ای با حق شهروندی و آزادی مردم ندارند. شاید به همین دلیل است که با تمثیل «سرو» بی‌گانه هستند.

پایین‌ترین میزان مشارکت در تمامی ادوار انتخابات پس از انقلاب، سونامی آرای باطله و سفید، شکست سنگین میانه‌روهای خوشبین، راه نیافتن عجیب یاران قالیباف به مجلس و روزهای سخت و آبرو برای تصاحب مجدد کرسی ریاست و برهم خوردن مناسبات ریش سفیدی در بین اصولگرایان، از مهمترین اتفاقات این انتخابات است



خارج شدم. من به حساب تأکیداتی که حضرت امام در وصیت‌نامه خودشان داشتند، تأکیداتی که رهبری داشتند و تأکیداتی که وجدان خودم داشت، به زحمت خودم رافع کردم که رأی بدهم. وی با بارز آتساف از اینکه نتوانسته بر هر رأی را کامل بنویسد، یادآور شد: کنار صندوق نام کسانانی را خالی دیدم که حق آنها ضایع و به آنها ظلم شد که درصالحیت شدند.

نوشته شد: «من کاری در برابر این حکم از دستم بر نمی‌آید جز اینکه می‌توانم نوشتن خلاصه دو کتاب «نظام حقوق زن در اسلام» اثر شهید مطهری و «زن در آینه جلال و جمال» نوشته حضرت آیت‌الله جوادی آملی را برای آقای حاجی پور به عهده بگیرم تا روزی که خواندن کتاب شهید مطهری مجازات تلقی نشود.»

گفتنی است شروین حاجی پور خواننده ترانه «برای» روز جمعه ۱۱ اسفند حکم صادر شده از سوی دادگاه انقلاب را در حساب کاربری خود در اینستاگرام منتشر کرد. بر اساس این حکم، دستگاه قضایی جمهوری اسلامی، او را به مجازات‌های متعددی از جمله «سه سال حبس»، «ساخت موسیقی علیه جنایات آمریکا» و «ممنوعیت خروج از کشور»، «خلاصه‌نویسی بخشی از آثار شهید مطهری» و... محکوم کرده است.

در متن حکم قضایی بیاید و خلاصه کتاب به نام فرد محکوم در فضای مجازی منتشر شود.

پیشنهاد همکاری نوه شهید مطهری در اجرای حکم حاجی پور

همچنین بعد از انتشار حکم محکومیت شروین حاجی پور، خبر رسید حسین، فرزند مجتبی مطهری و نوه شهید مرتضی مطهری در مورد این بخش از حکم شروین، پیشنهاد همکاری داده است: «مطالعه و خلاصه نویسی کتاب حقوق زن در اسلام تألیف شهید مطهری و کتاب زن در آینه جمال جلال تألیف حضرت آیت‌الله جوادی آملی، به میزان سی صفحه هر یک بصورت مجزی و دست‌نویس جهت درج در پرونده و ارائه به واحد اجرا و انتشار آن از طریق فضای مجازی»

در متن پیشنهاد حسین که در صفحه اینستاگرام او آمده

کارشناس بازارهای مالی با تأکید بر ضرورت حراج دائمی سکه در مرکز مبادله:

عرضه‌های مقطعی بانک مرکزی حساب ایجاد می‌کند



رامتین مونی

نقدی است و قسمت عمده ارزش طلا ناشی از محتوای طلاست، عنوان کرد: حجاب و اختلاف قیمت‌هایی به این بزرگی در طلا جای تعجب دارد.

میثم رادپور افزود: سکه شدن طلا چندین تفاوتی در ارزش آن ایجاد نمی‌کند و حتی اساسا اختلاف شمش با طلای آب شده هم زیاد است. یعنی قبل از اینکه پروسه‌های روی طلا آغاز شود، قسمت عمده ارزش در همان جا ایجاد شده است. او با تأکید بر اینکه حجاب‌هایی که در بازار سکه

ما وجود دارد تعجب برانگیز است، بیان کرد: در عموم دنیا برای کالاهای چون طلا نه قائل به تخفیف‌اند و نه قائل به گران‌فروشی زیر طلا جنسی شبیه پول است و تخفیف روی آن معنی ندارد. همچنین کمابیش می‌بینیم که بانک‌های مرکزی نزدیک به نرخ انس جهانی طلا معامله می‌کنند یعنی حتی بازیگران بزرگ بازار با همان قیمتی معامله می‌کنند که مورد اطلاع همه است. این کارشناس به انحصاری بودن سکه در دست

بانک مرکزی اشاره کرد و گفت: در کشور ما شمش عموماً حجاب نداشته و سکه طلا حجاب دارد. سکه طلا حتی زمانی حجاب منفی داشت و زیر قیمت بود و تقریباً یک دهه است که هیچ‌گاه زیر قیمت نرفته. زمانی که حجاب منفی داشت، سکه را آب می‌کردند و تبدیل به شمش می‌شود این فرصت استفاده می‌کردند که بازار را به تعادل برسانند. اما زمانی که قیمت سکه بالاتر از حجاب وجود دارد، چاره‌ای نیست ز پر آنها و تنهایی می‌توان با ضرب غیرقانونی بازار را به تعادل رساند.

رادپور تصریح کرد: یعنی نهادی جز بانک مرکزی باید سکه ضرب کند که این کار غیرقانونی است و ریسک‌های خود را دارد. هر چند سکه‌های که توسط مرجعی غیر از بانک مرکزی ضرب شده، در بازار وجود دارد اما هنوز حجمش آقدری نبوده که این افزایش جدید قیمت سکه نسبت به قیمت ذاتیش را توضیح دهد.

عمده سرمایه‌گذاری طلا در قالب سکه است

او درباره علت ایجاد حجاب سکه در بازار طلای ایران اظهار کرد: علت حجاب این بوده است که برخلاف بسیاری از کشورهای دیگر، شرکت‌های تسویه و شمش‌سازی در کشور ما فعال نیستند.

این کارشناس طلا و ارز ادامه داد: این شرکت‌ها به مردم طلا را در قالب شمش عرضه می‌کنند اما در کشور ما شمش

میثم رادپور در گفت‌وگو با «توسعه ایرانی»: «بانک مرکزی برخلاف بخش خصوصی انگیزه‌های بازار را نمی‌شناسد و به همین دلیل شکاف بزرگی در بازار ایجاد شده از بین نرود. در صورتی که به بخش خصوصی هر گز اجازه نمی‌داد چنین حجاب ۴۰ درصدی اتفاق بیفتد و از فرصت‌ها و آربیتراژ کمال استفاده را می‌کرد

گزارش بررسی آمار تسهیلات حاکی است: بانک شهر ۲۴.۶ همت به خودی‌ها وام داد

صنعت و معدن و همچنین موسسه اعتباری نور به چشم می‌خورد.

با اضافه شدن این ۱۴ بانک و موسسه اعتباری به این فهرست، حالا مجموع مانده تسهیلات پرداختی شبکه بانکی به اشخاص در مجموع به ۲۴۰ هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان نیز عبور کرده است. البته در کل بانک‌های کشور، بانک آینده همچنان مرتب‌ترین سهم را در تسهیلات پرداختی به اشخاص دارد. به عبارت دیگر، بیش از ۴۰ درصد از کل مانده وام‌ها به اشخاص مرتب‌ترین سهم را در تسهیلات پرداختی به اشخاص دارد. علاوه بر آن، موسسه مالی ملل، بانک ایران زمین و بانک گردشگری نیز دیگر بانک‌ها با بیشترین رقم مانده وام به اشخاص مرتب‌ترین سهم را در تسهیلات پرداختی به اشخاص دارند. از سوی دیگر اما بانک‌های ایران و ونزولا، صنعت و معدن، توسعه تعاون، پست بانک و موسسه اعتباری نور، پاییز اسمال را بدون مانده تسهیلات به اشخاص مرتب‌ترین سهم را در تسهیلات پرداختی به اشخاص دارند.

با اضافه شدن ۱۴ بانک جدید، تعداد کل بانک‌هایی که آمار تسهیلات به اشخاص مرتب‌ترین سهم را در اعلام کرده‌اند به ۲۷ رسیده که بیشترین میزان مربوط به بانک آینده است. به گزارش تجارت‌نیوز، یکی از آمارهایی که قانون بودجه سال جاری، وظیفه انتشار آن را بر دوش مرکز آمار ایران گذاشته، داده‌های مربوط به تعهدات و تسهیلات به اشخاص مرتب‌ترین سهم را در اعلام کرده‌اند است. در حالی که در قانون بودجه امسال تأکید شده بود که بانک مرکزی در پایان هر فصل تنها سه هفته مهلت دارد تا این آمار را به تفکیک بانک‌ها منتشر کند، در پایان این مهلت قانونی، داده‌های تنها ۶ بانک از پرداخت وام به اشخاص مرتب‌ترین سهم را در اعلام کرده‌اند. تا حدود یک ماه پس از اتمام این مهلت قانونی، هفت بانک دیگر نیز به این فهرست اضافه شدند. حالا هم با انتشار این گزارش برای تعدادی دیگر از بانک‌ها و موسسات اعتباری کشور، تعداد آنها به عدد ۲۷ رسیده است. با وجود وجود، تعدادی از بانک‌ها همچنان آمارهای خود را منتشر نکرده‌اند. در آخرین سری از بانک‌هایی که بانک مرکزی آمارهای تعهدات و تسهیلات اشخاص مرتب‌ترین سهم را منتشر کرده، نام بانک‌های پاسارگاد، سپه، کشاورزی، سامان، سرمایه، توسعه تعاون، رفاه کارگران، ملت، توسعه صادرات، شهر، ملی، صادرات،

کارشناس بازارهای مالی: به دلیل شرایط کشور که نوسانات و ریسک‌های سیاسی زیادی دارد، هجوم برای خرید کالاهای پوشش‌دهنده ریسک مثل سکه طلا بالاست و اگر بانک مرکزی سطح ذخایر جدی نداشته باشد، با بخواهد این ذخایر را حفظ کند و عرضه نکند؛ باعث بروز حجاب ۴۰ درصدی می‌شود. حال آنکه اگر بانک مرکزی وظیفه عرضه را به عهده می‌گیرد باید حراج سکه را دائمی کند

بین برود این کارشناس بازارهای مالی خاطر نشان کرد: اما سکه بانک مرکزی چنین وظیفه‌ای را به عهده می‌گیرد باید حراج را دائم بگذارد اما متأسفانه به دلیل شرایط کشور که نوسانات و ریسک‌های سیاسی زیادی دارد، هجوم برای خرید کالاهایی که پوشش‌دهنده ریسک است بالاست و اگر بانک مرکزی سطح ذخایر جدی نداشته باشد با بخواهد این ذخایر را حفظ کند و عرضه نکند، باعث چنین حجابی می‌شود. رادپور تصریح کرد: اتفاقی که ما بارها شاهد بودیم، عرضه‌های بزرگ مقطعی بوده است و ناگهان این عرضه‌ها به صورت جدی متوقف شده است در صورتی که اگر متوقف نمی‌شد، حجابی هم وجود نداشت.

چرا بانک مرکزی متولی است؟

او در ادامه در پاسخ به این پرسش که «چرا نهادی مثل بانک مرکزی چنین وظیفه‌ای عهده‌دار شده است؟» اذعان کرد: بانک مرکزی می‌توانست ضرب سکه را عهده‌دار نشود و به شرکت‌های خصوصی بسپارد.

این کارشناس اضافه کرد: به جای آنکه بانک مرکزی مرجع تولید طلا و در واقع مقصد عمده سرمایه‌گذاری‌های طلا در کشور باشد؛ بخش خصوصی انجام دهد؛ یعنی به شرکت‌های شمش‌سازی واگذار شود. او با اشاره به سکه‌های پارسیان، تأکید کرد: بانک مرکزی برخلاف بخش خصوصی انگیزه‌های بازار را نمی‌شناسد و به همین دلیل شکاف بزرگی در بازار ایجاد می‌کند و ممکن است حجاب ایجاد شده از بین نرود. رادپور در پایان خاطر نشان کرد: بخش خصوصی هر گز اجازه نمی‌داد چنین حجاب ۴۰ درصدی اتفاق بیفتد و از فرصت‌ها و آربیتراژ کمال استفاده را می‌کرد. یعنی بخش خصوصی خود فروشنده می‌شد و این حجاب را دائم کنترل می‌کرد.

تنها حجاب کاهش پیدامی‌کند

این کارشناس درباره اثرگذاری حراج سکه در مرکز مبادله عنوان کرد: تا زمانی که عرضه‌های بانک مرکزی تداوم نداشته باشد، این حجاب ماندگار می‌شود.

رادپور اضافه کرد: اکنون که بانک مرکزی عرضه می‌کند، اگر عرضه‌ها تداوم داشته باشد، قطعاً باید به کاهش قیمت سکه منجر شود زیرا سکه بالای قیمت ذاتی است.

او تأکید کرد: البته آن چیزی که کاهش پیدا می‌کند، حجاب سکه است، یعنی آن مقدار که فراتر از قیمت ذاتی آن است، نه خود قیمت ذاتی که با توجه به قیمت انس جهانی تعریف می‌شود. اگر این عرضه‌ها بزرگ و مداوم باشد، انتظار داریم که حجاب از



مهدي رادپور

خبر اقتصادی

دلار سقف تاریخی رار کرد!



پس از یک تنفس کوتاه در ثبات نسبی ارز، از دیروز دوباره افزایش نرخ دلار شروع شد. به گزارش ایلنا، نرخ دلار از حدود ۶۰ هزار تومان به ۵۵ هزار تومان برگشت اما دوباره امروز نرخ دلار به حدود ۶۰ هزار تومان در بازار رسید. هر چند که قیمت دلار ۵۹ هزار و ۳۵۰ تومان است اما در بازار برای معامله، قیمت ۶۰ هزار تومان را می‌دانند. همچنین نرخ یورو به ۶۴ هزار و ۳۰۰ تومان رسید.

رئیس اتاق مشترک ایران و چین:

اجرای بخش اقتصادی سند ۲۵ ساله آغاز شد

رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران و چین اعلام کرد: مرحله اجرایی بخش اقتصادی سند جامع همکاری‌های ۲۵ ساله ایران و چین آغاز شده و با این اتفاق به کوردهای تاریخی تجارت دو کشور خواهیم رسید. به گزارش ایسنا، مجید زحرفری با بیان اینکه تا سال ۲۰۱۴ روابط ایران و چین صعودی بود، گفت: رکود روابط دو کشور مربوط به سال ۲۰۱۴ است که مبادلات تجاری ۵۱.۸ میلیارد دلار رسید. با توجه به اینکه عمده مرادلات ایران با چین در قالب نفت خام و میعانات است، بعد از سال ۲۰۱۴ با کاهش قیمت نفت، روند تجاری دو کشور نزولی بود. او افزود: در حوزه اقتصاد، نمودر روابط دو کشور را پروژه‌هایی که عمومی اعلام شده، مانند روزن‌شگاه آفتاب و فاز دو فرودگاه امام خمینی (ره) که قرار است چینی‌ها سازند به تدریج می‌بینیم. همچنین تا پایان بهار چندین پروژه دیگر هم بعد از پایان مذاکرات، از طریق مراجع ذیربط اعلام عمومی خواهد شد.

یک مقام صنفی:

بی‌ثباتی بازار کاغذ

گلوئی ناشران را فشار می‌دهد



نایب‌رئیس هیأت مدیره انجمن ناشران کودک و نوجوان گفت: در حال حاضر کاغذ خارجی در بازار موجود اما گران است و بی‌ثباتی بیش از هر چیزی گلوئی ناشران را فشار می‌دهد. به گزارش خبرگزاری مهر، حمیدرضا سیدناصری نایب با اشاره به اینکه کاغذ خارجی هم مشکلات خاص خود را دارد و نرخ آن با دلار بالا و پایین می‌شود، تصریح کرد: در حال حاضر، ادامه حیات برای ناشران سخت شده چون ما باید هزینه زیادی کنیم و کاغذ را با قیمت روز خریداری کنیم. بعد از رانگی کنیم و در نهایت نظاره‌گر کتاب‌هایی باشیم که در انبار می‌مانند. این شرایط ناشران حرفه‌ای هم به سختی می‌تواند کار کنند چه برسد به دیگران. او همچنین اظهار کرد که در حال حاضر کاغذ خارجی بازار آزاد را درمی‌شود.

قوه قضائیه سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی شناسنامه آگهی: ۱۷۷۹۰۸۸

برابر آراء صادره هیات‌های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. ردیف ۱- برابر رأی شماره ۱۹۱۹۵ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۷ هیات سوم مالکیت آقای علیرضا شاه سنایی به شناسنامه شماره ۸ کملی ۱۲۹۳۱۷۴۵۶۴ فرزند مصطفی در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۵۴ متر مربع پلاک شماره ۲۸۳ فرعی از ۲۵ اصلی واقع در اصفهان بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک غرب اصفهان ثبت در دفتر املاک به شرح استعلام هیات و مقدار ۴۱۲ متر مربع از مالکیت شهرداری اصفهان ثبت در دفتر املاک طبق نامه ۷۰۲/۷۵۹۷ مورخ ۱۴۰۲/۸/۲۰ تأیید و محرز گردیده است. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۲/۱۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۲۸

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی شناسنامه آگهی: ۱۷۷۹۰۰۰

مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. ردیف ۱- برابر رأی شماره ۲۰۴۰ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۲ هیات سوم مالکیت خانم مهریه رئیسی ناقدی به شناسنامه شماره ۱۱۷۵ کملی ۱۷۸۷۸۵۳۶۲ صادره آبدان فرزند میرزا صالح در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۹۸۷۷ متر مربع پلاک شماره ۵۴۹ فرعی از ۶ اصلی واقع در اصفهان بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک غرب اصفهان ثبت در دفتر املاک به شرح استعلام هیات تأیید و محرز گردیده است. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۲/۱۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۲۸

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی شناسنامه آگهی: ۱۷۷۹۰۰۰

مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. ردیف ۱- برابر رأی شماره ۲۰۴۰ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۲ هیات سوم مالکیت خانم مهریه رئیسی ناقدی به شناسنامه شماره ۱۱۷۵ کملی ۱۷۸۷۸۵۳۶۲ صادره آبدان فرزند میرزا صالح در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۹۸۷۷ متر مربع پلاک شماره ۵۴۹ فرعی از ۶ اصلی واقع در اصفهان بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک غرب اصفهان ثبت در دفتر املاک به شرح استعلام هیات تأیید و محرز گردیده است. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۲/۱۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۲۸

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی شناسنامه آگهی: ۱۷۷۹۰۸۲

برابر آراء صادره هیات‌های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. ردیف ۱- برابر رأی شماره ۲۰۶۷۸ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۰ هیات چهارم مالکیت آقای ناصر کاظمی زبانی به شناسنامه شماره ۴۸۱۷ کملی ۱۲۹۳۱۷۴۵۶۴ صادره خمینی شهر فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه ملک با کاربری کشاورزی و بیلون اعیانی به مساحت ۵۱۰ متر مربع پلاک شماره ۹۵۰ فرعی از ۱۸ اصلی واقع در اصفهان بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک غرب اصفهان ثبت در دفتر املاک به نام متقاضی به شرح استعلام هیات و نامه ۱۴۰۲/۸/۱۵ مورخ ۱۲۸۵۴۴/۱۴۰۲/۱۰/۵ جهاد کشاورزی و نامه ۳۲۸۷/۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۸/۲۷ اداره راه و شهرسازی تأیید و محرز گردیده است.

ردیف ۲- برابر رأی شماره ۲۰۵۱ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۷ هیات دوم مالکیت آقای ناصر کاظمی زبانی به شناسنامه شماره ۴۸۱۷ کملی ۱۲۹۳۱۷۴۵۶۴ صادره خمینی شهر فرزند حسن در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۸۱،۱۹ متر مربع پلاک شماره ۳۳۹۵ فرعی از ۱۸ اصلی واقع در اصفهان بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک غرب اصفهان ثبت در دفتر املاک به شرح استعلام هیات تأیید و محرز گردیده است. ردیف ۳- برابر رأی شماره ۱۹۷۳۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۶ هیات سوم مالکیت آقای ناصر کاظمی زبانی به شناسنامه شماره ۴۸۱۷ کملی ۱۲۹۳۱۷۴۵۶۴ صادره خمینی شهر فرزند حسن در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۸۷،۷۰ متر مربع پلاک شماره ۳۳۹۵ فرعی از ۱۸ اصلی واقع در اصفهان بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک غرب اصفهان ثبت در دفتر املاک به شرح استعلام هیات تأیید و محرز گردیده است. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۲/۱۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۲۸

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی شناسنامه آگهی: ۱۷۷۹۰۰۰

مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. ردیف ۱- برابر رأی شماره ۲۰۴۰ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۲ هیات سوم مالکیت خانم مهریه رئیسی ناقدی به شناسنامه شماره ۱۱۷۵ کملی ۱۷۸۷۸۵۳۶۲ صادره آبدان فرزند میرزا صالح در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۹۸۷۷ متر مربع پلاک شماره ۵۴۹ فرعی از ۶ اصلی واقع در اصفهان بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک غرب اصفهان ثبت در دفتر املاک به شرح استعلام هیات تأیید و محرز گردیده است. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۲/۱۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۲۸

«عدالت» و «تورم انتظاری»: مستمسک دولت در تعیین مزد کارگران است

کلیدواژه‌هایی برای سرکوب حقوق نیروی کار



وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی مدعی است که حداقل حقوق و دستمزد کارگران را دولت مشخص نمی‌کند و تعیین حقوق و دستمزد کارگران از وظایف شورای عالی کار است. با این حال مذاکلات مستقیم و غیر مستقیم دولت‌مردان در فرآیند تعیین دستمزد، موضوع آشکاری است که نمی‌توان آن را انکار کرد.

به گزارش «توسعه ایرانی»، سال گذشته و چند ماه مانده به فرآیند آغاز جلسات شورای عالی کار با هدف تعیین میزان افزایش مزد کارگران، رئیس کل وقت بانک مرکزی، گناه افزایش تورم در سال ۱۴۰۱ را به گردن مزد کارگران انداخت و مدعی شد که افزایش ۵۷ درصدی حداقل مزد کارگران، تلاش دولت برای کاهش تورم را خنثی کرد لذا باید دستمزد کارگران، به میزانی تعیین شود که اثری بر تورم نداشته باشد. با چنین نگرشی، نمایندگان دولت در جلسات شورای عالی کار زیر بار افزایش دستمزد کارگران همگام با تورم رفتند و در حالی که تورم اعلامی بالای ۴۵ درصد بود، حداقل مزد کارگران ۲۷ درصد و سایر سطوح مزدی هم افزایش ۲۰ درصدی برخوردار شدند.

باید این حال، نرخ تورم در سال جاری که با تمام بگیر و ببندهای دولت به زیر ۴۰ درصد نرسید، نشان داد که این ادعاها از اساس بی پایه است و افزایش کاهش دستمزد کارگران، تأثیری بر نرخ تورم کشور ندارد. با چنین پیش فرضی، نمایندگان جامعه کارگری انتظار داشتند که امسال، دولت دست از پنهان‌جویی‌های بی پایه بردارد و به حفظ قدرت خرید کارگران تن دهد اما اظهارات اخیر رئیس سازمان برنامه و بودجه نشان می‌دهد که دولت برای سال آینده هم تصمیم دارد دوباره از قدرت خرید کارگران بکاهد.

افزایش حقوق کارگران و کارمندان، تورم انتظاری را بالا می‌برد رئیس سازمان برنامه و بودجه و بودجه کشور می‌گوید: آنچه مبنای پیشنهاد و تصمیم‌مادر دولت برای افزایش حقوق و دستمزد است، تورم انتظاری سال آینده است.

عادلانه نیست که حقوق کارگران بیش از کارمندان افزایش یابد رئیس سازمان برنامه و بودجه تأکید کرد: وقتی درباره کارگران صحبت می‌کنیم، از یک جامعه ۲۵ میلیون شاغل سخن می‌گوییم و این در حالی است که کارمندان و کارکنان لشگری و کشوری ما حدود سه میلیون نفر هستند لذا باید عدالت را میان اقشار مختلف در تخصیص و توزیع رعایت کنیم. ما وظیفه داریم که شرایطی را ایجاد کنیم که همه

آینده است. امیدواریم در مذاکرات میان تشکل‌های کارگری و دولت بر همین مبنای یک نرخ معقول افزایش دستمزد برسیم تا موضوع تورم انتظاری از کنترل خارج نشود.

داوود منظور در گفت‌وگو با ایلنا و در پاسخ به سوالاتی درباره وضعیت حقوق کارمندان و کارگران در سال آینده گفت: دولت درباره افزایش حقوق کارگران و کارمندان ملاحظاتی دارد که این ملاحظات بسا توجه به موضوع تورم انتظاری تعیین می‌شود.

وی بابیان اینکه تمام تلاش سازمان برنامه و بودجه و دولت این است که در سال آتی بتواند شرایط بهتری را برای مردم ایران فراهم کند، گفت: این شامل تمامی کارگران، کارمندان و بازنستگان کشور نیز می‌شود.

تورم ۴۲ درصدی و سبب معیشت ۲۵ میلیونی باید مبنای مذاکرات مزدی باشد یک فعال کارگری بار د بار ادعاهای رئیس سازمان برنامه و بودجه می‌گوید: تورم اعلام شده بهمن ماه بیش از ۴۲ درصد است و آن‌طور که نمایندگان کارگری می‌گویند سبب معیشت حدود ۲۵ میلیون تومان است. اینها را قلمی است که باید برای تعیین مزد ۱۴۰۲ کارگران مورد استناد قرار بگیرد.

فتاحی: وزارت کار افزایش دستمزد دو سال گذشته را با هم جمع می‌بندد و ۸۰ درصد افزایش پیدا کرده. آقایان **یامنی خواهند متوجه وضعیت وخیم کارگران شوند با اطلاعی از ساز و کار تعیین مزد کارگران ندارند**

کار از سوی وزیر کار گفت: استدلال وزیر کار در اخراج آقای خدایی به هیچ وجه توجیه‌پذیر نیست. برداشت وزیر کار از آیین‌نامه و قانون اشتباه است و بیم آن می‌رود که با این اقدام، دولت به دنبال تداوم سیاست سال گذشته خود، یعنی محدود کردن مزد کارگران باشد.

وی افزود: ۲۷ درصد افزایش حداقل مزد سال گذشته در شرایطی تصویب شد که نمایندگان کارگری حاضر در شورای عالی کار راضی به آن نبودند و تأکید داشتند با این میزان افزایش، معیشت کارگران بدتر از قبل خواهد شد. خبر داریم که خدایی در آن جلسات مقاومت بسیاری کرد اما متأسفانه نمایندگان کارگری نتوانستند مقابل تصمیم وزارت کار بایستند. مسلم است که کارگران، حذف خدایی از شورای عالی کار را به مقاومت وی در برابر سیاست‌های سرکوب مزد ربط می‌دهند و نه دو جلسه غیبت از شورای عالی کار. ضمن اینکه اگر چه وی در جلسه حضور داشت اما عضو علی‌البدل در جلسه بود و وزارت کار نمی‌تواند بدون توضیح و استناد قانونی مشخص، نماینده کارگری را از جلسه حذف کند.

کارخانه‌ها را از کارگران خالی کرده‌اند

فتاحی بیان کرد: خروج کارگران از کارخانه‌ها به دلیل دستمزد ده‌ها پایی، روی آوردن به شغل‌های کاذب و مشکلات اقتصادی و تبعات اجتماعی این وضعیت را جدی بگیرد. تورم اعلام شده بهمن ماه بیش از ۴۲ درصد است و سبب معیشت حدود ۲۵ میلیون تومان است. اینها را قلمی است که باید برای تعیین مزد ۱۴۰۲ کارگران مورد استناد قرار بگیرد. البته نرخ رسمی سبب معیشت هنوز از طرفی شورای عالی کار اعلام نشده اما با توجه به اینکه نمایندگان کارگری نظر خود را اعلام کرده‌اند، این نرخ نباید پایین‌تر از این مقدار باشد.

رئیس کنشون انجمن‌های صنفی کارگران استان آذربایجان شرقی گفت: ما مستقیم با کارگران در ارتباط هستیم و می‌دانیم دستمزد سال گذشته چگونه زندگی آنها را تحت تأثیر قرار داده است. در شرایطی که بخش زیادی از دستمزد کارگران صرف اجاره خانه می‌شود و خیلی از آنها مجبورند دو شغله باشند، وزارت کار افزایش دستمزد دو سال گذشته را با هم جمع می‌بندد و می‌گوید



منظور: اگر رشد حقوق و دستمزد کارگران نسبت به سایر اقشار، متفاوت باشد، این مطابق عدالت نخواهد بود. رشد حقوق و دستمزد باید مطابق با مقتضیات اقتصادی کشور و تورم انتظاری افزایش یابد

دستمزد طی دو سال گذشته بیش از ۸۰ درصد افزایش پیدا کرده است. این صحبت‌ها نشان می‌دهد آنها یا نمی‌خواهند متوجه وضعیت وخیم کارگران شوند یا اطلاعی از ساز و کار تعیین مزد کارگران ندارند.

این فعال کارگری ادامه داد: طبق قانون دستمزد باید مطابق با ماده ۴۱ قانون کار و نرخ تورم و حداقل‌های زندگی کارگری تعیین شود. این دستمزد هر سال باید در شورای عالی کار و طی مذاکرات سه‌جانبه تعیین شود. در جریان مذاکرات سال گذشته هیچ کدام از این موارد قانونی رعایت نشد یعنی نه سه‌جانبه‌گرایی رعایت شد و نه هیچ کدام از دو مولفه ماده ۴۱ قانون کار مبنای تعیین دستمزد قرار گرفت و بعد هم در کمال ناباوری افزایش دستمزد دو سال اخیر را وی هم گذاشتند و آن را یک دستاورد خواندند.

فتاحی تصریح کرد: اگر افزایش دستمزد دو سال اخیر دستاورد است، چرا کارگران بیش از هر زمان دیگری دچار مشکلات معیشتی هستند؟ چرا بیش از هر زمان دیگری ناتوان در تأمین نیازهای اساسی خانواده خود هستند؟ وی تصریح کرد: ما ضمن حمایت از خدایی، امسال از نمایندگان کارگری حاضر در شورای عالی کار انتظار داریم در صورت تکرار اتفاقات سال گذشته و تأکید بر تعیین دستمزد بدون توجه به ماده ۴۱ قانون کار، از امضای مصوبه دستمزد خودداری کنند تا دولت همچون سال گذشته مدعی رعایت سه‌جانبه‌گرایی در مذاکرات مزدی نشود.

تجمع کارگران پالایشگاه‌های پارس جنوبی زیر سایه تهدید کارفرمایان

سوی مسئولان صورت نگرفت که اتفاقات تلخی هم رقم خورد؛ از جمله کارفرمای پالایشگاه‌ها دو دهم اقدام به جابه‌جایی خوابگاه کارگران کرد در حالی که خوابگاه فعلی کارگران شرایط بسیار بدی دارد. کارفرمایه دنبال این بود که با انتقال کارگران به خوابگاه دیگر، شرایط کارگران را بدتر کند.

میرغفاری ادامه داد: تعدادی از همکاران نیز در پالایشگاه‌های دیگر تهدید به جابه‌جایی یا حذف اضافه‌کاری شدند. در پالایشگاه سوم نیز کارفرمانه‌ای را به دلیل اعتراض به حقوق ۸ میلیون تومانی خود بعد از ۱۳ سال، اخراج کرد. رئیس هیأت مدیره کانون انجمن‌های صنفی کارگران پالایشگاه‌های گاز استان بوشهر

پالایشگاه‌های گاز استان بوشهر درباره اعتراضات اخیر کارگران پالایشگاه‌های گاز پارس جنوبی گفت: کارگران مجتمع پارس جنوبی شنبه‌های متوالی در اعتراض به عدم تحقق خواسته‌های چند ساله خود مقابل پالایشگاه‌ها تجمع کردند. این تجمعات چندین شب متوالی ادامه داشت اما در هفته اخیر کارگران تجمعات خود را متوقف کردند. در واقع به احترام ایام بهمن ماه این اعتراضات را متوقف کردیم تا عملکرد مسئولان را ببینیم و اگر قرار است اقدامی انجام دهند در این دو هفته فرصت کافی داشته باشند.

وی بیان کرد: در این بازه دو هفته‌ای نه تنها هیچ اقدامی از

جمعی از کارگران پیمانکاری مجتمع‌های گاز پارس جنوبی روز شنبه ۱۲ اسفندماه مقابل ساختمان اداری پالایشگاه‌های مجتمع گاز تجمع کردند و کارگران برخی از این پالایشگاه‌ها نیز به نشانه اعتراض دست از کار کشیدند.

به گزارش ایلنا، بازنگری طرح طبقه‌بندی مشاغل، تغییر سیستم آقماری نیروهای اداری پشتیبانی به دو-دو یا همان ۱۴ روز کار و ۱۴ روز استراحت و ساماندهی وضعیت رانندگان استیجاری از جمله مهم‌ترین مطالبات این کارگران است.

«علیرضا میرغفاری» عضو کانون عالی انجمن صنفی کارگران و رئیس هیأت مدیره کانون انجمن‌های صنفی کارگران

گزارش



گفت: در برخی از پالایشگاه‌ها نیز از کارگران بدون رعایت کرامت آنها، تست اعتیاد مقابل ورودی گرفتند. میرغفاری گفت: در کنار همه این موارد، کیفیت غذای کارگران پالایشگاه هفتم نیز به قدری وخیم شد که این کارگران مجبور شدند اواخر هفته گذشته از خوردن غذا خودداری کنند.

گزارش

راه‌اندازی یک کارزار مجازی با هدف شفاف‌سازی

کارگران خواستار انتشار فیلم مذاکرات جلسات مزدی ۱۴۰۲ شدند

مصوبه و تصمیمی که موجد حق یا تکلیف عمومی است، قابل طبقه‌بندی به عنوان اسرار دولتی نیست و انتشار آنها الزامی خواهد بود. با توجه به آنکه تصمیمات متخذه در شورای عالی کار متضمن حق و تکلیف برای جامعه کارگری است و از آنجا که ماده ۱ قانون مربوط به تعریف اطلاعات بیان می‌دارد اطلاعات هر نوع داده که در اسناد مندرج باشد یا به صورت نرم‌افزاری ذخیره شده یا با هر وسیله دیگری ضبط شده باشد و طبق ماده ۱۱ آیین‌نامه اجرایی قانون مرقوم، وظایف و مسئولیت‌های مربوط

در باره این موضوع اشعار می‌دارد که هر شخص ایرانی حق دسترسی به اطلاعات عمومی را دارد، مگر آنکه قانون منع کرده باشد و مطابق ماده ۵ قانون یاد شده، مؤسسات عمومی مکلفند اطلاعات موضوع این قانون را در حداقل زمان ممکن و بدون تبعیض در دسترسی مردم قرار دهند و اطلاعاتی که متضمن حق و تکلیف برای مردم است باید علاوه بر موارد قانونی موجود از طریق انتشار و اعلان عمومی و رسانه‌های همگانی به آگاهی مردم برسد. به موجب ماده ۱۱ قانون یادشده،

برخی از کارگران هنوز عیدی نگرفته‌اند

کرده و افزودند: با وجود اینکه به نیمه اسفند نزدیک شده‌ایم، هنوز عیدی ما و ما را نشده است. «آرمین خوشوقتی» کارشناس ارشد حقوق و روابط کار، در این رابطه گفت: فعاً عیدی باید قبل از پایان سال به کارگران

کارگران با امضای یک کارزار جدید در فضای مجازی، از وزیر کار درخواست کردند برای شفافیت و اطلاع از چگونگی مذاکرات و عملکرد اعضای شورای عالی کار، دستور انتشار فیلم و تصاویر جلسات مزدی ۱۴۰۲ را صادر کنند.

به گزارش ایلنا، در متن این کارزار آمده است: یکی از حقوق بنیادین مردم در اسلام، قانون اساسی و قوانین عادی، حق دسترسی آزاد به اطلاعات و شفافیت اطلاعاتی است. ماده ۲ قانون انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات (مصوب ۱۳۸۷)

برخی از کارگران شاغل در واحدهای کوچک و فروشگاهی هنوز عیدی پایان سال خود را دریافت نکرده‌اند. در همین زمینه، کارگران یک فروشگاه رند فرس در تهران در گفت‌وگو با ایلنا، از عدم واریز عیدی پایان سال خود انتقاد

ارسال نامه کارگران ارکان ثالث نفت به شورای نگهبان منتظر فرجام خوش طرح ساماندهی هستیم

نمایندگان کارگران ارکان ثالث نفت و گاز کشور از ارسال نامه‌ها و پیام‌های جداگانه به شورای نگهبان خبر دادند. به گزارش ایلنا، این کارگران افزودند: در روزهای اخیر بار سال نامه‌هایی جداگانه خطاب به شورای نگهبان، خواستار تأیید نهایی طرح ساماندهی استخدام کارکنان دولت شده‌ایم. بیش از دو سال است که در بیم و امید و به انتظار ابلاغ و اجرای طرح ساماندهی نشستیم و قریب دو ماه قبل از پایان سال، کار به سرانجام خوش برسد و تأیید نهایی شورای نگهبان به ریاست مجلس ابلاغ شود. به گفته این کارگران، مهم‌ترین بند طرح ساماندهی «حذف پیمانکاران و واسطه‌ها از نهادهای مختلف از جمله وزارت نفت» است که در یک ساختار سلسله مراتبی و نا عادلانه، یک نظام برده‌داری نوین را در زیر مجموعه‌های نفت و گاز کشور مستقر کرده‌اند. کارگران ارکان ثالث نفت با تأکید بر اینکه طرح ساماندهی روز سی‌ام بهمن ماه به شورای نگهبان ارسال شده و امیدواریم طبق روال همیشگی ۱۰ تا ۱۵ روز بعد از ارسال، پاسخ شورای نگهبان ابلاغ شود، افزودند: با تأیید ابلاغ خواهد کرد و سپس طرح ساماندهی، تبدیل به قانون ساماندهی می‌شود و همه نهادهای مشمول مکلف به تبعیت از آن هستند. به گفته این کارگران در صورتی که کار طبق پیش‌بینی‌ها پیش برود، مراحل اجرای طرح ساماندهی استخدام از روزهای آغازین سال آینده کلید خواهد خورد و کارگران شرکتی و ارکان ثالث مشمول با اجرای آن، قرار داد مستقیم می‌شوند.

تجمع دوباره کارگران نفت فلات قاره لاوان

شماری از کارگران شرکت فلات قاره شافل در جزیره لاوان می‌گویند که روز جمعه (۱۱ اسفندماه) مجدداً در اعتراض به عدم پاسخگویی به خواسته‌های قانونی خود، تجمع اعتراضی برگزار کرده‌اند. به گزارش ایلنا، این کارگران مهم‌ترین خواسته‌های خود را حذف سقف حقوق، اصلاح کف حقوق، حذف محدودیت بر حق سنوات، اجرای کامل ماده ۱۰ قانون نفت، پرداخت حق بکپی‌بندی، عدم تفکیک مشاغل در مناطق عملیاتی و توقف دست‌اندازی به صندوق بازنگری استیجاری نفت عنوان کردند. آنها افزودند: در ماه‌های اخیر با راه اعتراض کرده‌ایم اما گویا گوش شنوایی در وزارت نفت برای شنیدن خواسته‌های ما نیست.

کارگران شهرداری ابرانشهر از قوه قضاییه استمداد طلبیدند

کارگران شهرداری ابرانشهر خواستار توجه جدی مسئولان قضایی استان به مشکل ۶ ماهه معوقات مزدی و ۱۶ سال عیدی خود شدند. به گزارش ایلنا، این کارگران سیستان و بلوچستانی که در بخش‌های خدمات، فضای سبز، عمران، آتش‌نشانی، نقلیه و سد معبر مشغول کارند، از مسئولان قضایی استان درخواست کردند پیگیر دریافت حداقل بخشی از مطالبات عقب‌افتاده آنها باشند. یکی از این کارگران گفت: حدود ۴۰۰ کارگر شاغل در شهرداری ابرانشهر هستیم که با ۶ ماه حقوق معوقه از پیگیری مسئولان مستقر در ابرانشهر قطع امید کرده‌ایم. وی بابیان اینکه مسئولان شهری توجهی به مطالباتمان نمی‌کنند بنابراین از نهاد قضایی درخواست داریم چاره‌ای برای وصول مطالبات کارگران ببینید، افزود: جدا از حقوق، حدود ۱۶ سال است که از شروع به کار ما در شهرداری می‌گذرد اما هنوز عیدی و پاداشی دریافت نکرده‌ایم. این کارگر خطاب به مسئولان قوه قضاییه گفت: شهرداری منابع مالی که هر ساله از دولت برای پرداخت عیدی به کارگران دریافت می‌کند بابت مخارج دیگر هزینه می‌کند.

پرستاران مهدی خواستار لغو اضافه کار اجباری شدند



شماری از پرستاران مشهدی از تنظیم طوماری توسط پرستاران بیمارستان‌های دولتی مشهد در اعتراض به اضافه‌کار اجباری و حق الزحمه ناچیز آن خبر دادند. به گزارش ایلنا، این پرستاران افزودند: قرار است به همراه جمعی از نیروهای فوریت‌های پزشکی حضوراً به دیوان عدالت مراجعه کنیم و نسبت به اجرا نشدن آرای قبلی دیوان در مورد اضافه‌کار اجباری پرستاران، شکایت جدید ثبت کنیم. به گفته آنها، بیمارستان‌ها آرای اخیر دیوان عدالت را اجرا نمی‌کنند و همچنان اضافه‌کار اجباری در مراکز درمانی دولتی کشور برقرار است.

مدیرعامل انجمن بیماران SMA در گفت‌وگو با «توسعه ایرانی»:

در ماه اخیر ۱۰ بچه فوت کردند و وزارت بهداشت همچنان در واردات دارو تعلل می‌کند

حالی است که شرکت روناک تنهاشش ماه است که روی این موضوع کار می‌کند و حتی کد IRC هم از سازمان غذا و دارو نگرفته‌اند.

در خصوص تولید داخلی این دارو بدبین هستید؟

وقتی حتی مواد اولیه استامینوفن ساده هم از خارج می‌آید، آیا می‌تواند داروهایی که بر پایه درمان ژن هست را بدون واردات مواد اولیه تولید کنند؟

اگر واقعا به دنبال تولید هستند باید در همان استامینوفن خود کفا بشوند شیر خشک تولید کنند. مواد اولیه همه اینها خارج از ایران می‌آید.

سینا دارو هم مدعی است که از دو سال پیش مشغول کار روی این شربت است. یعنی هم‌زمان با شروع تولید جهانی. در نهایت هیچ کدام از اینها محصولی به بازار ارائه ندادند و زیر بار تحقیقات بالینی هم در خصوص محصولشان نمی‌روند.

خبر در چنین شرایطی نمی‌توان خوشبین بود. وضعیت بیماران در حال حاضر در شرایط نبود دارو چگونه است؟

این بیماری چهار تیپ مختلف دارد. در تیپ یک و دو، شاهد مرگ و میر بچه هستیم. یعنی علاوه بر مشکلات جسمی در گیر مرگ و میر این

هر شیشه شربت بیماران اس ام ای

چیزی حدود ۸۰ میلیون تا ۱۰۰ میلیون و هر آمپول هم ۳۰۰ تا ۳۰۰ میلیون تومان است. داروی گران

قیمتی است. از وزارت بهداشت

انتظار نمی‌رود تامین بود چه

این داروهارا به عهده بگیرد، اما

انتظار هم نداریم که مخفیانه به

ریاست جمهوری نامه بزنند و بگویند

که دارو اثر بخش نیست. وزارت

بهداشت باید کار علمی خودش را

انجام دهد و بگویند که دارو اثر بخش

است اما ما پول خریدش را نداریم

بخواهیم روی آن جلسهای بگذاریم. یعنی اساس

اطلاعاتی که در اختیار ریاست جمهوری از سوی

وزارت بهداشت قرار گرفته غلط است و اصلا

خانواده‌های بیماران این موضوع را قبول ندارند

چون به عینه خلاف آن رادیده‌اند که بچه‌هایشان

با مصرف این داروهارا چطور سر پا شده‌اند. یعنی

وزارت بهداشت با این اطلاعات کذب، کاری

می‌کند که ما اساسا نتوانیم موضوع تامین دارو

را پیگیری کنیم.

آخرین اقدام در این خصوص چه بوده

است و چه را بزنی‌هایی کرده‌اید؟

با توجه به اینکه وزارت بهداشت اصرار دارد که

بگوید دارو اثر بخش نیست ما قصد داریم دوباره

با نهاد ریاست جمهوری جلسهای بگذاریم تا

بگوییم این موضوع مطرح شده از سوی وزارت

بهداشت درست نیست. قرار بر این است که این

هفته جلسهای با حضور وزارت بهداشت در نهاد

ریاست جمهوری داشته باشیم.

بحث تولید این دارو در داخل تا چه حد

مطرح و جدی است؟

دو شرکت روناک و سینا دارو در این خصوص

اقدام کرده‌اند. روناک می‌گوید در خصوص شربت

خوراکی «ریسید پیلام» مهندسی معکوس

کرده است. در صورتی که این

کار تحت لیسانس شرکت

اصلی داروسازی باشد نیاز به

آزمایش‌های بالینی ندارد. اما اگر

تحت لیسانس نباشد احتیاج به

آزمایش‌های بالینی دارد. یعنی

حداقل نیاز هست دو تا سه سال

روی افراد به اشکال مختلف

مطالعه و اثر دارو و دارونما بر روی

شود. بعد این فرآیند اثر بخشی

محرز شد می‌تواند از آن دارو

استفاده تجاری شود. این در

به گردن ما نیندازد. چون می‌دانند که خانواده‌ها

نظر متخصصان مغز و اعصاب را قبول دارند.

بیماران اس ام ای ثابت شده چه تعداد

هستند؟ هر بیمار چقدر دارو مصرف

می‌کند و هزینه آن چقدر است که وزارت

بهداشت اینطور از این موضوع شانه خالی

می‌کند؟

بیش از هزار نفر عضو انجمن هستند و کسانی

که شرایط دریافت دارو را داشتند، بر اساس

دسته بندی سال ۱۴۰۰ حدود ۸۰۰ نفر بودند

که در سه اولویت تقسیم بندی شدند. تا الان هم

تعدادی از این جمعیت فوت کرده‌اند.

هر بیمار باید سال اول شش دوز از آمپول

«اسپینترازا» را تزریق کند و سال دوم به بعد سه

دوز. مصرف شربت خوراکی «ریسید پیلام» هم

بسته به سن و وزن بیمار از یک شیشه شربت تا ۲

و نیم شیشه در ماه متغیر است. مادر شش ماهی

که این آمپول وارد کشور شد سه و نه تا چهار دوز

آمپول به بیماران تزریق شد.

هر شیشه شربت چیزی حدود ۸۰ میلیون تا

۱۰۰ میلیون خریداری می‌شود و هر آمپول هم

۳۰۰ تا ۳۰۰ میلیون تومان است. داروی گران

قیمتی است. ولی اول دستور ریاست جمهوری

پشت آن بود و دوماً وزارت بهداشت انتظار

نمی‌رود تامین بود چه این داروهارا به عهده

بگیرد، اما انتظار هم نداریم که مخفیانه به

ریاست جمهوری نامه بزنند و بگویند که دارو

اثر بخش نیست. انتظار ما این است که وزارت

بهداشت کار علمی خودش را انجام دهد و بگوید

که دارو اثر بخش است اما ما پول خریدش را نداریم.

آن موقع ما به این فکر می‌افتیم که این پول را از

جای دیگری تامین کنیم. برویم سراغ سازمان

برنامه و بودجه، سراغ کمیته امدا، سراغ هبری.

هر جایی که فکرش را بکنید خودمان را به آب و

آتش می‌زنیم که بودجه‌ای تهیه کنیم تا به این

بچه‌های کمک کنیم.

مشکل این است که وزارت بهداشت صادقانه

رفتار نمی‌کند. به همین دلیل ما وقتی به ریاست

جمهوری برای پیگیری این کار می‌رویم،

می‌گویند که این دارو اثر بخشی ندارد که ما



را تکرار کرد و طی نامه‌ای محرمانه به ریاست

جمهوری اعلام کرد که این داروهایی اثر است.

پس از این دست‌تور چه زمانی واردات

انجام و سپس متوقف شد؟

بیش از هشت ماه بعد. در این مدت مادر

انجمن و خانواده‌ها تلاش‌های زیادی کردیم

تا بالاخره این دارو وارد لیست خرید سازمان

غذا و دارو شد، ولی شش ماه نشده بود که واردات

دارو قطع شد. یعنی کلاً برای هشت ماه شربت و

شش ماه آمپول وارد شد. حتی با تلاش خودمان

۴۰۰ دوز دارو به صورت بشر دوستانه از شرکت

نوار تیس دریافت و از طریق هلال احمر به سختی

وارد کردیم. اما وزارت بهداشت آن را توزیع نکرد و

از عاقبت این داروهایی خبریم.

چه بهانه‌ای برای عدم توزیع دارو

داشتند؟

می‌گفتند تا نتیجه اثر بخشی این دارو بر بررسی

نکنیم آن را توزیع نمی‌کنیم. این در حالی بود

که عدم مصرف داروها سبب وخامت روز به روز

وضعیت بیماران شده است. بعضی از بچه‌ها دو

دوز تا سه دوز تزریق کرده بودند که یک دفعه

دارو متوقف شد. هر چه ما پیگیری کردیم که این

۴۰۰ دوز را تحویل بگیریم، گفتند منوط به اعلام

نتیجه معاونت تحقیقات بر دارو هست. اما معاونت

تحقیقات هم طی نامه‌ای محرمانه به نهاد ریاست

جمهوری اعلام کرده که دارو برای اولویت اول

هیچ اثر بخشی نداشته است.

آیا این موضوع مطرح شده از سوی

وزارت بهداشت حقیقت دارد؟ داروها

بی اثر بودند؟

نظر پزشکان در مانگر این بیماران در

خصوص این دارو چیست؟

تمام پزشکان طی نامه‌ای به

وزارت بهداشت اعلام کرده بودند

که این دارو اثر بخشی است. البته

وزارت بهداشت تلاش کرد که

این پزشکان را با خود هم نظر کند.

حتی در ماه‌های اخیر جلسهای با

متخصصان مغز و اعصاب از سراسر

ایران ترتیب دادند تا از آنها در همین

خصوص امضا بگیرند، که داروهای

اس ام ای اثر بخشی ندارد، اما کسی

امضا نکرد و حتی عنوان شد که اگر

نمی‌خواهید دارو را بخرید و بده

این کار را ندرید، هر چند منوعی آن را

تمام پزشکان طی نامه‌ای به

وزارت بهداشت اعلام کرده بودند

که این دارو اثر بخشی است. البته

وزارت بهداشت تلاش کرد که

این پزشکان را با خود هم نظر کند.

حتی در ماه‌های اخیر جلسهای با

متخصصان مغز و اعصاب از سراسر

ایران ترتیب دادند تا از آنها در همین

خصوص امضا بگیرند، که داروهای

اس ام ای اثر بخشی ندارد، اما کسی

امضا نکرد و حتی عنوان شد که اگر

نمی‌خواهید دارو را بخرید و بده

این کار را ندرید، هر چند منوعی آن را

تمام پزشکان طی نامه‌ای به

وزارت بهداشت اعلام کرده بودند

که این دارو اثر بخشی است. البته

وزارت بهداشت تلاش کرد که

این پزشکان را با خود هم نظر کند.

حتی در ماه‌های اخیر جلسهای با

متخصصان مغز و اعصاب از سراسر

ایران ترتیب دادند تا از آنها در همین

خصوص امضا بگیرند، که داروهای

اس ام ای اثر بخشی ندارد، اما کسی

امضا نکرد و حتی عنوان شد که اگر

نمی‌خواهید دارو را بخرید و بده

این کار را ندرید، هر چند منوعی آن را

تمام پزشکان طی نامه‌ای به

وزارت بهداشت اعلام کرده بودند

که این دارو اثر بخشی است. البته

وزارت بهداشت تلاش کرد که

این پزشکان را با خود هم نظر کند.

حتی در ماه‌های اخیر جلسهای با

متخصصان مغز و اعصاب از سراسر

ایران ترتیب دادند تا از آنها در همین

خصوص امضا بگیرند، که داروهای

اس ام ای اثر بخشی ندارد، اما کسی

امضا نکرد و حتی عنوان شد که اگر

نمی‌خواهید دارو را بخرید و بده

این کار را ندرید، هر چند منوعی آن را

تمام پزشکان طی نامه‌ای به

وزارت بهداشت اعلام کرده بودند

که این دارو اثر بخشی است. البته

وزارت بهداشت تلاش کرد که

این پزشکان را با خود هم نظر کند.

حتی در ماه‌های اخیر جلسهای با

متخصصان مغز و اعصاب از سراسر

ایران ترتیب دادند تا از آنها در همین

خصوص امضا بگیرند، که داروهای

اس ام ای اثر بخشی ندارد، اما کسی

امضا نکرد و حتی عنوان شد که اگر

نمی‌خواهید دارو را بخرید و بده

این کار را ندرید، هر چند منوعی آن را

تمام پزشکان طی نامه‌ای به

وزارت بهداشت اعلام کرده بودند

که این دارو اثر بخشی است. البته

وزارت بهداشت تلاش کرد که

این پزشکان را با خود هم نظر کند.

حتی در ماه‌های اخیر جلسهای با

متخصصان مغز و اعصاب از سراسر

ایران ترتیب دادند تا از آنها در همین

خصوص امضا بگیرند، که داروهای

اس ام ای اثر بخشی ندارد، اما کسی

امضا نکرد و حتی عنوان شد که اگر

نمی‌خواهید دارو را بخرید و بده

این کار را ندرید، هر چند منوعی آن را

تمام پزشکان طی نامه‌ای به

وزارت بهداشت اعلام کرده بودند

که این دارو اثر بخشی است. البته

وزارت بهداشت تلاش کرد که

این پزشکان را با خود هم نظر کند.

حتی در ماه‌های اخیر جلسهای با

متخصصان مغز و اعصاب از سراسر

ایران ترتیب دادند تا از آنها در همین

خصوص امضا بگیرند، که داروهای

اس ام ای اثر بخشی ندارد، اما کسی

امضا نکرد و حتی عنوان شد که اگر

نمی‌خواهید دارو را بخرید و بده

این کار را ندرید، هر چند منوعی آن را

تمام پزشکان طی نامه‌ای به

وزارت بهداشت اعلام کرده بودند

که این دارو اثر بخشی است. البته

وزارت بهداشت تلاش کرد که

این پزشکان را با خود هم نظر کند.

حتی در ماه‌های اخیر جلسهای با

متخصصان مغز و اعصاب از سراسر

ایران ترتیب دادند تا از آنها در همین

خصوص امضا بگیرند، که داروهای

اس ام ای اثر بخشی ندارد، اما کسی

امضا نکرد و حتی عنوان شد که اگر

نمی‌خواهید دارو را بخرید و بده

این کار را ندرید، هر چند منوعی آن را

تمام پزشکان طی نامه‌ای به

وزارت بهداشت اعلام کرده بودند

که این دارو اثر بخشی است. البته

وزارت بهداشت تلاش کرد که

این پزشکان را با خود هم نظر کند.

حتی در ماه‌های اخیر جلسهای با

متخصصان مغز و اعصاب از سراسر

ایران ترتیب دادند تا از آنها در همین

خصوص امضا بگیرند، که داروهای

اس ام ای اثر بخشی ندارد، اما کسی

امضا نکرد و حتی عنوان شد که اگر

نمی‌خواهید دارو را بخرید و بده

رئیس اتاق بازرگانی استان:

تعدد بخش نامه‌ها و قوانین، فعالان اقتصادی قزوین را دچار چالش می‌کند



قزوین - مصطفی مرادی - خبرنگار توسعه ایرانی: رئیس اتاق بازرگانی استان قزوین گفت: بیشترین مسائل فعالان اقتصادی مسائلی است که بخش نامه‌ها، قوانین و دستورالعمل‌های نهادهای اجرایی است که بسیار متغیر بوده و فعالان اقتصادی و سرمایه‌گذاران

را دچار چالش می‌کند. به گزارش خبرنگار مامهدی عبدیان در نشست مسئولان بسیج اصناف، تجار و فعالان اقتصادی، با حضور سردار اتانی و مسوولین بسیج استان در اتاق بازرگانی قزوین برگزار شد، گفت: استان قزوین با دارا بودن بیش از ۳ هزار واحد

صنعتی و تولیدی و یک هزار و ۵۰ پروانه بهره‌برداری کشاورزی و گلخانه‌ای، ماهی، دام و طیور و سطح اشتغال بیش از ۷۰ درصد، یکی از استان‌های مستعد کشور است. رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان قزوین ادامه داد: قزوین

کشور و شهر که‌های صنعتی قابل توجه بوده و تقریباً مشکل بیکاری در صنایع استان وجود ندارد. رئیس پارلمان بخش خصوصی استان قزوین با اشاره به اینکه تعدد بخش نامه‌ها برای فعالین اقتصادی مشکل آفرین است، عنوان کرد: برای نمونه افزایش هزینه‌های برق مصرفی واحدهای تولیدی دارای مصرف یک مگاوات با قطع گاز کوره‌های آجرپزی از مواردی است که به روند تولید در استان آسیب وارد می‌کند.

فرمانده سپاه صاحب الامر (عج) استان قزوین هم در این نشست اظهار کرد: همواره گفته‌ایم که قزوین یک استان بی جایگزین است و باید از ظرفیت‌های متنوع این استان به نفع ایجاد اشتغال و رونق اقتصادی در راستای عزت آفرینی استفاده کنیم.

سردار رفیعی آتانی ادامه داد: همیاری و همدلی همه ارگان‌ها در دوران بیماری کرونا و اهدای کمک‌های مومنانه و بسته‌های معیشتی توسط فعالان اقتصادی و حضور آقای عبدیان در ستاد دیه استان که پیشرو در امور نیکوکارانه و خدایسندانه هستند، نشانگر حمایت فعالان اقتصادی از عرصه‌های اجتماعی است.

رئیس اتاق بازرگانی استان قزوین گفت: بیشترین مسائل فعالان اقتصادی ما تعدد بخش نامه‌ها، قوانین و دستورالعمل‌های نهادهای اجرایی است که بسیار متغیر بوده و فعالان اقتصادی و سرمایه‌گذاران را دچار چالش می‌کند.

وی با گرامیداشت مقام شامخ شهید شالیباف فاتح عملیات خیبر تاکید کرد: کسبه و بازاریان مومن قزوین همیشه در صحنه‌های انقلاب و دفاع مقدس پیشتاز بوده‌اند و حمایت از فعالیت‌های اقتصادی در مسیر آرمان‌های والای انقلاب اسلامی یک ضرورت است. در پایان این نشست با اعطای حکمی از سوی فرمانده سپاه صاحب الامر (عج) استان، مهندس آهنگریان، نایب رئیس اتاق بازرگانی استان قزوین به عنوان مسئول و نماینده بسیج تجار و فعالان اقتصادی اتاق قزوین، معرفی و منصوب شد.

استانها

تقدیر مشاور وزیر نیرو و شرکت آبفا استان مرکزی

اراک - غلامی، خبرنگار توسعه ایرانی: میثم جعفر زاده مشاور وزیر نیرو و رئیس مرکز جهاد آبرسانی کشور، با ارسال تقدیر نامه‌ای به مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی از ایشان بویژه مدیر روابط عمومی و مجری طرح‌های آبرسانی این شرکت بواسطه مستند سازی و آگاه بخشی و تولید محتوای فاخر از تلاش‌های مجموعه دست‌اندر کاران طرح جهاد آبرسانی قدر دانی نمود. در بخشی از تقدیر نامه اهدایی آمده است: جهاد آبرسانی نماد تبلور عدالت اجتماعی است و در شرایطی که تزریق امید به لایه‌های مختلف اجتماع، ضرورت امروز کشور محسوب می‌شود، اطلاع‌رسانی به‌عنوان موتور محرک و انگیزاننده این امر، از نقش بسزایی برخوردار است. بدینوسیله از تلاش‌ها و زحمات صادقانه جنابعالی و همکاران محترم بویژه مدیر محترم روابط عمومی و مجری طرح جهاد آبرسانی در آن شرکت که از ابتدای تیرماه سال جاری در زمینه اجرای برنامه‌های مستندسازی و آگاهی بخشی جهاد آبرسانی وزارت نیرو از جمله تولید محتوای فاخر از تلاشهای مجموعه دست‌اندر کاران این طرح ملی و پوشش گسترده و مناسب اخبار آن و نیز برپایی نمایشگاه جهاد آبرسانی اهتمام لازم داشته‌اید، تشکر و قدر دانی نموده، توفیق روز افزون را در استمرار امر خطیر جهاد تبیین آرزو مندیم.



بازسازی خط انتقال فاضلاب خیابان شهیدان کاظمی در منطقه ۱۵ اصفهان

اصفهان - مریم مومنی، خبرنگار توسعه ایرانی: عملیات بازسازی خط انتقال فاضلاب خیابان شهیدان کاظمی به قطر ۱۴۰۰ میلی‌متر و به طول ۴۲ متر انجام شد.

این حادثه که به علت فرسودگی شبکه فاضلاب در خیابان شهیدان کاظمی در محدوده ایفامنطقه ۵ شهر اصفهان رخ داد، پس از ۴۸ ساعت تلاش شبانه‌روزی توسط اکیب بحران آبفای استان اصفهان و با همکاری گروه حوادث ایفامنطقه ۵ به اتمام رسید. شایان ذکر است این عملیات در عمق ۶ متری زمین و با جایگزینی ۴۲ متر لوله بتنی ۱۴۰۰ میلی‌متر انجام گرفت.

گفتنی است مدیرعامل آبفای استان اصفهان نیز با حضور در محل این حادثه از چگونگی بازسازی این خط انتقال بازدید کرد.

لازم به ذکر است، شبکه فاضلاب شهر اصفهان قدمتی بیش از ۵۵ سال دارد که ۳۰۰ کیلومتر آن نیاز به اصلاح دارد و در این میان ۳۰ کیلومتر نیازمند اصلاح با اولویت بالا است، که با تلاشهای صورت گرفته، اعتباری در حدود ۲۰۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات ماه ۵۶ و مشارکت بانکها برای بازسازی شبکه فرسوده فاضلاب شهر اصفهان تخصیص یافته است.



مدیرکل جدید میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی استان مرکزی منصوب شد

اراک - غلامی، خبرنگار توسعه ایرانی: طی حکمی از سوی وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، «محمود مرادی نراقی» به عنوان مدیرکل جدید میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان مرکزی منصوب شد.

مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره شرکت شهرهای جدید امیرکبیر و مهاجران به مدت ۲ سال، شهردار کمیجان به مدت ۲ سال، شهردار شهر تاریخی نراق به مدت ۹ سال، بخشی از سوابق مدیرکل جدید میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان مرکزی به‌شمار می‌رود.

مرادی از مهرماه سال ۱۴۰۱ تاکنون در سمت مدیرکل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری مرکزی فعالیت دارد.



۵ پروژه مخابراتی در شهرستان قروه افتتاح شد

سندج - گلاله فرهادی، خبرنگار توسعه ایرانی: پنج پروژه مخابراتی با اعتبار ۶۳ میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال در شهرستان قروه افتتاح و به بهره‌برداری رسید. راه‌اندازی تکنولوژی 4G در دو ستار روستایی با سرمایه‌گذاری ۶۰ میلیارد ریال از پروژه‌هایی است که برای تقویت شبکه ارتباطات سیار اجرا شده است.

بر اساس این خبر: نصب لاین و ماکس پورت دار در دو نقطه روستایی شهرستان قروه با مبلغ دو میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال از دیگر پروژه‌های مخابراتی است که افتتاح شده است.

خبر

جذب ۱۲۰ در صدی «ردیف درآمدهای بودجه ساختمانی شهر داری اصفهان»



اصفهان - مریم مومنی، خبرنگار توسعه ایرانی: معاون شهرسازی و معماری شهرداری اصفهان امسال درآمدهای بودجه ساختمانی در بودجه ۱۴۰۲ شهرداری بالغ بر پنج هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان بوده که بر اساس بررسی انجام شده آمار اخذ شده تا پایان دی ماه امسال، ۹۷ درصد بودجه جذب شده و پیش‌بینی می‌شود که تا پایان سال در کل شهر باتوجه به اینکه دو ماه آخر سال دومه در آمدزایی برای شهرداری است بالغ بر ۱۲۰ درصد بودجه جذب شود.

وحدید مهدیان اظهار کرد: یکی از ردیف‌های درآمدی شهرداری که هر ساله در بودجه شهرداری این نهاد پیش‌بینی می‌شود «ردیف درآمدهای ساختمانی» است که شامل تراکم ساختمانی، درآمد حاصل از تغییر کاربری، عوارض افزوده ناشی از طرح‌های توسعه شهری، عوارض تفکیک، عوارض زیربناست که با مراجعه مردم برای اخذ پروانه ساختمانی به عنوان

هزینه‌های پهنه‌های ساختمانی و پایان کار اخذ می‌شود. وی افزود: امسال ردیف درآمدهای بودجه ساختمانی در بودجه ۱۴۰۲ شهرداری بالغ بر پنج هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان بوده که بر اساس بررسی انجام شده آمار اخذ شده تا پایان دی ماه ۱۴۰۲، باتوجه به اقداماتی که در حوزه شهرسازی اعم از ضوابط تشویقی و شهرسازی تسهیل و تسریع در صدور پروانه ساختمان بر اساس سامانه‌های الکترونیک و طرح‌های مصوب اعم از طرح‌های ویژه شهرسازی طرح‌های تغییر کاربری تألیف و تصویب کمیسیون ماده پنج رسیده، که بالغ بر ۹۷ درصد بودجه جذب شده است و پیش‌بینی می‌شود که تا پایان سال در کل شهر باتوجه به اینکه دو ماه آخر سال دومه در آمدزایی برای شهرداری است بالغ بر ۱۲۰ درصد بودجه جذب شود معاون شهرسازی و معماری شهرداری اصفهان ادامه داد: در مقایسه انجام شده مناطق ۱۵، ۵، ۶، مناطق هستند که دارای بیشترین جذب بودجه را در این حوزه داشته‌اند برای مثال منطقه پنج ۱۴۹ درصد بودجه را تا پایان دی‌ماه اخذ کرده‌اند این امر حاکی از این است که بودجه پیش‌بینی شده شهرسازی محقق شده است. وی گفت: برای سال آینده باتوجه به اقداماتی که در سال ۱۴۰۲ انجام طرح‌هایی که به کمیسیون ماده پنج تصویب و به‌ودی ابلاغ خواهد شد ضوابط تشویقی که تهیه شده بود این چند روز ابلاغ شده بود نامه توسط کمیسیون ماده پنج هر حوزه رفاه تغییر کاربری هانتفیک‌ها و ابلاغ می‌شود پیش‌نهادهای برای ردیف درآمدهای ساختمانی ۱۴۰۲، حدوداً ۹ هزار میلیارد تومان است.

خبر

مشارکت ۴۳ درصدی مردم فارس در انتخابات ۱۴۰۲



شیراز - قاسم توانایی، خبرنگار توسعه ایرانی: رئیس ستاد انتخابات استان فارس از مشارکت ۴۳ درصدی مردم استان در انتخابات ۱۴۰۲ خبر داد.

اسماعیل قزل سفلی در نشست خبری از مشارکت بیش از ۴۳ درصدی مردم فارس در دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره انتخابات مجلس خبرگان در سال ۱۴۰۲ خبر داد و گفت: آمار رای دهندگان به یک میلیون و ۵۹۸ هزار و ۹۶۷ نفر رسید که نسبت به دوره یازدهم مجلس شورای اسلامی که ۴۲،۴ درصد بود از حد نصاب فراتر رفت. وی افزود: در حوزه انتخابیه شهرستان‌های آباده، بوانات، خرمید و سرجهان «حجیم زارع با ۲۲ هزار و ۵۷۰ رای»، در حوزه انتخابیه اقلید «مسلم صالحی با ۱۴ هزار و ۲۳۳ رای»، در حوزه انتخابیه لامرد و مهر «سید موسی موسوی با ۲۵ هزار و ۱۶۷ رای» و در حوزه انتخابیه نی‌ریز، استهبان و بختگان «فرهاد طهماسبی ۳۳ هزار و ۵۱۵ رای» منتخبین مردم در این حوزه‌های انتخابیه شدند. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس گفت: در حوزه شهرستان‌های لارستان، خنج و گراش «علالدین بروجرودی با ۳۹ هزار و ۹۲۴ رای» و حوزه انتخابیه کارزون، کوه چنار «غلامرضا دهقان ناصرآبادی ۲۸ هزار و ۱۳ رای» پیشتاز قابل‌تاهدر حوزه انتخابیه هستند و زمانی که صورت جلسه به تأیید شورای نگهبان و به تأیید نهایی برسد، منتخب می‌شوند.

غرس ۴۰۰ اصله نهال

در شهرک صنعتی شهید مصطفی خمینی ساری

ساری - درخشنده، خبرنگار توسعه ایرانی: سید جواد حسینیان گفت: کاشت نهال، در زیبایی شهرکها و نواحی صنعتی نقش بسزایی دارد و آسایش و آرامش سبزی را به رفغان خواهد آورد.

مسئول سازمان بسیج کارگران و کارخانجات سپاه کربلا استان مازندران افزود: باید تلاش کنیم تا بتوانیم جایگاه فضای سبزی را در شهرکها و نواحی صنعتی استان ارتقاء دهیم تا هوایی پاک و محیطی سرسبز در فضای صنعت مازندران داشته باشیم.

حسینیان اظهار داشت: امروز تعداد ۴۰۰ نهال در شهرک صنعتی مرکز استان که به نام شهید مصطفی خمینی مزین گردیده، کاشته شد و امیدواریم که به برکت وجود امام زمان (عج) شاهد پویایی هر چه بیشتر مجموعه‌های تولیدی در عرصه کار، تولید و چرخش اقتصاد مردم باشیم.

امینی مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی استان نیز بمناسبت نکوداشت هفته درختکاری گفت: کاشت ۶۵۰ اصله نهال بمناسبت فرارسیدن این هفته در شهرکهای صنعتی مازندران، نشانگر اهمیت اقدام خدایسندانه کاشت درخت در محیط کار و تولید بوده که نمایانگر توجه ویژه به فضای سبز مطلوب در حوزه صنعت و تولید استان است. مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی مازندران بیان داشت: کاشت این نهال‌ها بمنظور نکوداشت هفته درختکاری در ۹ شهرک صنعتی استان، اقدام بسیار خوبی در این راستا می‌باشد و قطعاً این روند، برای تمام شهرکها و نواحی صنعتی استان، با جدیت دنبال خواهد شد. مسئول سازمان بسیج کارگران و کارخانجات سپاه کربلا استان مازندران افزود: باید تلاش کنیم تا بتوانیم جایگاه فضای سبزی را در شهرکها و نواحی صنعتی استان ارتقاء دهیم تا هوایی پاک و محیطی سرسبز در فضای صنعت مازندران داشته باشیم.

وی تصریح کرد: از واحدهای تولیدی و صنعتی انتظار داریم تا نسبت به ایجاد فضای سبز در محوطه واحدهای خود اهتمام بورزند و اگر همت همه واحدهای تولیدی بکار گرفته شود، بطور یقین تغییر بزرگی را در روند بیاسازی فضای سبز شهرکها و نواحی صنعتی استان شاهد خواهیم بود.

ورزش بانوان

تلل، جهانی را از فصیحی گرفت

اینکه ورزشکاران ایرانی جواز حضور در مسابقات مختلف را به دست بیاورند یا شش رکورد کردن شان در یک رویداد از نان شب هم واجب تر باشد اما در نهایت به دلایل مختلف خبری از اعزام نباشد، دیگر یک خبر شوکه کننده در ورزش کشور به حساب نمی آید. به خصوص در چند سال اخیر با رها خبر رسیده که به دلیل تامین نشدن بودجه، صادر نشدن ویزا یا حواس پرتی و تلل مسئولان فدراسیون ها، ورزشکاران از یک رقابت مهم جامانده اند. حال این موضوع گریبان فرزانة فصیحی را گرفته که الان باید در قهرمانی جهان می دوید اما به جایش حسرت حضور در این رقابت را می خورد. وقتی تیزر جاماندن ملی پوش دوومیدانی ایران از مسابقه مهم قهرمانی جهان خوانده شود، اولین چیزی که به ذهن خطور می کند صادر نشدن ویزا است. اما در ددل های اینستاگرامی فصیحی تمام معادلات را بهم می ریزد. او در حالی در صفحه شخصی خود به انتقاد و گلایه از این اتفاق پرداخت که دلیل ماجرا را باز نکرده. اما از صحبت های سرپرست فدراسیون برمی آید که کوتاهی مسئول امور بین الملل فدراسیون دوومیدانی علت اصلی این اتفاق است. کوتاهی ای که



گفته می شود بر کناری او را هم به دنبال داشته است. مهدی مبینی سرپرست فدراسیون دوومیدانی در این باره چنین توضیح می دهد: «استارت کار از دو ماه قبل خورد که ما چهار نفر به نام های مهدی صابری، حمیده اسماعیل نژاد، فرزانه فصیحی و حسن تقیانی را برای دریافت ویزا معرفی کرده بودیم، اما اعلام شد که بدون دعوتنامه حضور در مسابقات نمی توانیم اقدام کنیم. روز ۲۲ بهمن از ما خواستند یک نفر را معرفی کنیم که این حق فصیحی بود و ما نیز او را معرفی کردیم. دو روز بعد یعنی ۲۴ بهمن دعوتنامه آمد و مسئول امور بین الملل فدراسیون کارهای مربوطه را انجام داد. روز ۲۹ بهمن که مسابقه فصیحی هم در ایران تمام شده بود او در لیست نهایی مسابقات جهانی اسکا تلند حضور داشت. مسئول امور بین الملل هم اقدام برای ثبت نام را انجام داد، اما برای ویزا خبر دادند که حداقل یک ماه طول می کشد. امور بین الملل فدراسیون باید در همان روز ۱۳ فوریه یعنی ۲۴ بهمن به وزارت امور خارجه نامه می زد و پیگیری می کرد و به ما اطلاع می داد که احتمالش خیلی ضعیف است این اتفاق بیفتد. این تلل از مسوی امور بین الملل بوده و به نوعی یک کوتاهی صورت گرفته؛ چون اگر ویزا اعلام کرده بود ویزا در ایران صادر نمی شود، اقدام دیگری می کردیم و فصیحی را به سرستان می فرستادیم تا از طریق آنجا ویزا بگیرد و به اسکا تلند برود.»

منهای فوتبال

پیش بینی ۴ طلای المپیک برای ایران
بازی های المپیک تابستانی کم تر از پنج ماه دیگر به میزبانی پایتخت فرانسه برگزار می شود و هر چه به این تورنمنت نزدیک تر می شویم، تب و تاب ورزش جهان هم بیشتر می شود. با اینکه هنوز در بسیاری از رشته ها مسابقات کسب سهمیه باقی مانده، مرجع آماری Nielsen's Gracnote آخرین پیش بینی جدول مدالی خود را برای بازی های المپیک منتشر کرد. این مرکز آماری با در نظر گرفتن داده های موجود از مسابقات کلیدی جهانی و قاره ای، تعداد مدال های هر کشور در بازی های المپیک را پیش بینی کرده که بر اساس آن ایالات متحده بیشترین مدال را در پاریس کسب خواهد کرد و چین هم در رده دوم مدالی قرار می گیرد. البته برای هر دو کشور ۲۷ مدال طلا پیش بینی شده ولی آمریکا با ۱۲۱ مدال مجموع بالاتر از ۸۵ مدال مجموع چین در این رقابت نزدیک صدر نشین شده است. در این پیش بینی برای ایران ۹ مدال در نظر گرفته شده است. ایران در دوره قبل در توکیو سه طلا، دو نقره و دو برنز کسب کرد و با هفت مدال در رده بیست و هفتم قرار گرفت. در این دوره پیش بینی شده است ایران با چهار طلا، دو نقره و سه برنز در رده بیست و هفتم قرار گیرد. قرار است این مرجع آماری با زیر نظر گرفتن نتایج ورزشکاران در رشته های مختلف المپیک، ماهانه این جدول را تا شروع بازی های المپیک به روز کند.

شکست پروژه مربی - ژنیونر وداع با فرهاد!

آرژانتاری

رسانه ها دیدگاه خاص خودشان را نسبت به پایان همکاری فرهاد مجیدی با الاتحاد کلبا دارند. بعضی ها صریحاً از اخراج او می نویسند و بعضی ها از توافق دو طرفه برای پایان همکاری خبر می دهند. با این حال در حقیقت ماجرا، تفاوتی ایجاد نمی شود. پروژه فرهاد در امارات شکست خورده و بدون شک این خبر بدی برای فوتبال ایران است. اگر یک مربی ایرانی که بدون شکست قهرمان لیگ برتر شده در کشوری مثل امارات هم موفق نباشد، یعنی رویای صادر کردن مربی به کشورهای همسایه، همچنان بسیار دور از ذهن خواهد بود.

این شکست، تیر خلاص بود

شکست این هفته الاتحاد کلبا روبروی البطائح، پایان کار فرهاد مجیدی در این باشگاه را رقم زد. زردها در همان نیمه اول توسط مهدی قایدی به گل رسیدند اما بازی در وقت های اضافه همین نیمه به تساوی کشیده شد و سپس تیم

حریف در نیمه دوم به گل بعدی رسید تا شکست دیگری برای فرهاد و تیمش رقم بخورد. این نتیجه، صبر مدیران باشگاه را در قبال سرمربی جوان تیم به پایان رساند و حکم به برکناری فرهاد مجیدی در اولین تجربه مربیگری در لیگ امارات داد. فرهاد فصل گذشته سرمربی الاتحاد شد و با وجود نتایج معمولی، مورد حمایت مدیران باشگاه قرار گرفت. در فصل جدید اما تیم کلبا این تیم پرستاره تر شد و انتظار می رفت که مجیدی نتایج بهتری به دست بیاورد. تا امروز ۱۵ هفته از لیگ فوتبال امارات سپری شده و مجیدی و تیمش با فقط ۱۳ امتیاز، در رده دوازدهم جدول ۱۴ تیمی رقابت های لیگ امارات دیده می شوند. در حقیقت آنها فقط یک پله با قرار گرفتن در منطقه سقوط فاصله دارند و این برای مدیران کلبا بسیار نگران کننده بوده است. جایگاه فعلی ممکن بود سقوط این تیم را از رقابت های لیگ امارات رقم بزند. در نتیجه آنها تصمیم به ایجاد تغییر در کادرفنی تیم گرفتند.

یک سیگنال تلخ برای فوتبال ایران

شاید شکست فرهاد مجیدی برخی از منتقدان او در فوتبال ایران را خوشحال کند اما بدون هیچ

چهره به چهره

نگاهی به هفت خرید خارجی مورایس برای سپاهان

شش به اضافه یک!

آرژانتاری

زمره ها در مورد خرید خارجی جدید سپاهان یعنی عیسی عباس، هر روز بیشتر می شود. عیسی در نبرد روبروی استقلال، اصلاً خوب نبود و مایه های یک فوتبالیست در خشان را ظاهر نکرد. او هفتمین بازیکن خارجی سپاهان است که در دوران ژوزه مورایس جذب می شود. ۶ خرید قبلی تیم هم، فقط یک نفر چیزی به سپاهان اضافه کرده و در حد اندازه های یک ستاره برای این تیم بوده است. شاید اگر مورایس خریدهای خارجی بهتری انجام می داد، نتایج ایده آل تری را نیز در سپاهان به دست می آورد.

الویس کامسوبا؛ گمشده در کنار های زمین

این بازیکن اهل بروندی که قبل از پیوستن به سپاهان برای چند تیم مهم در فوتبال اسپانیا بازی کرده بود، در اصفهان هرگز موفق ظاهر نشد. الویس ۱۴ بار در لیگ برتر و یک بار در جام حذفی برای تیم مورایس به میدان رفت و باشگاه عذرش را خواست. او در این مدت فقط دو پاس گل داد و هرگز گلی برای طلایی ها نزد. مقصد بعدی این بازیکن بعد از ترک سپاهان نیز خودش گویای کیفیت او بود. کامسوبا به تیمی در لیگ اندونزی پیوست.

رنا توادو سیلویرا؛ نیمه در رفت

سپاهانی ها حساب ویزه ای روی این بازیکن بازی می کردند اما این مدافع میانی

اتفاق روز

دوپینگی های مشهور دنیای فوتبال

رسوایی!

چند سالی می شد که دنیای فوتبال با خبر دوپینگ هیچ ستاره بزرگی روبرو نشده بود. حالاً نوبت به پل پوگبا رسید که نامش در چنین پرونده ای مطرح شود. غیبت چهار ساله پوگبا، رای بسیار سنگین در یک پرونده دوپینگ به شمار می رود. به همین بهانه بد نیست که به سراغ چهره های سرشناس دنیای فوتبال برویم که اسم شان با دوپینگ گره خورده است.

دیگو مارادونا: مشهورترین بازیکن دوپینگی در تمام تاریخ. دیگو به دلیل مثبت شدن نمونه آزمایش از وسط جام جهانی ۹۴ به خانه برگردانده شد. مردی که در دو فینال قبلی جام جهانی شرکت کرده بود، به شکل تلخی به آرژانتین برگشت و تیم ملی کشورش هم درگیر بحران شد. این نه اولین بار بود که نمونه آزمایش دیگو مثبت شده حتی آخرین بار. زندگی او به مجموعه ای از پیچ و خم های عجیب گره خورده بود.

نونکو کانو: کانو یکی از بهترین و محبوب ترین فوتبالیست های آفریقای به شمار می رود. سال ۹۵ او در اینتر بازی می کرد که نمونه دوپینگش مثبت شد و ۱۵ ماه محرومیت از فعالیت های فوتبالی را پشت سر گذاشت.

پپ گواردیولا: شاید کم تر کسی به یاد داشته باشد اما پپ سال ۲۰۰۱ در برسابا تیم مثبت بودن تست دوپینگ روبرو شد و او هم مثل خیلی های دیگر هر نوع دوپینگ عملدانه را رد کرد و در نهایت هم فقط چهار ماه از میادین فوتبال دور ماند.

ادگار داویدز: این ستاره هلندی نیز در ترکیب یوونتوس با مثبت شدن تست دوپینگ روبرو شد. ادگار هم نهایتاً فقط چهار ماه از میادین دور ماند و خیلی زود این کابوس بزرگ را پشت سر گذاشت.

یاب استیم: این مدافع یک هیولای واقعی در زمین مسابقه بود. بازیکنی که در ترکیب لاتزیو با مثبت شدن نمونه دوپینگ روبرو شد اما سال های بیشتری به فوتبال بازی کردن ادامه داد و این ماجرا تاثیر زیادی روی دوران فوتبالیستش نداشت.

ریو فردیناند: هشت ماه محرومیت برای یک غیبت، ریو فردیناند در سال ۲۰۰۳ با

شک و تردیدی، این یک اتفاق ناامید کننده برای فوتبال ایران است. برای سال ها، این فوتبال هرگز

یک مربی در لیگ های خارجی نداشته و حالا که این اتفاق بعد از مدت ها رخ داده نیز، نتیجه آن اصلاً دلچسپ نبوده است. پس یک بار دیگر به همه ثابت می شود که فوتبال ایران از نظر داشتن مربی مستعد، در وضعیت خوبی به سر نمی برد و دانش مریشان ایرانی در سطح جهانی کار ساز نیست. این اتفاق البته قبلاً هم به اثبات رسیده بود اما این که یک مربی تیمش را بدون حتی یک شکست قهرمان رقابت های لیگ

برتر فوتبال ایران کند اما در فوتبال امارات مدام شکست بخورد، نشان می دهد سطح فوتبال باشگاهی در این کشور چقدر از سطح فوتبال باشگاهی در ایران پیشی گرفته است.

وضعیت مبهم مهدی قایدی

جدایی فرهاد مجیدی، کار مهدی قایدی را نیز در تیمش سخت خواهد کرد. مهدی با پیشنهاد این مربی راهی الاتحاد شده بود و شاید حالا دوست نداشته باشد زمان بیشتری را در این تیم

سپری کند. ظاهراً او در زندگی شخصی اش هم با مسائلی روبرو شده و باید خودش را برای یک زندگی کاملاً متفاوت آماده کند. اتفاقی که روزهای سختی را برای این ستاره رقم خواهد زد. بر خلاف شایعه هامهدی برنمی گردد چرا که اصلاً بازیکن آزاد نیست و در زمان بسته شدن پنجره نقل و انتقالات فوتبال ایران تحت قرارداد الاتحاد بوده است. پس اگر هم قرار به بازگشت دوباره او باشد، باید زمان بیشتری برای این اتفاق صبر کرد. با این حال جدایی او از کلبا در پایان فصل به هیچ وجه دور از انتظار نیست.

اعتراض، اعتراض و دوباره اعتراض

یکی از عادت های عجیب فرهاد مجیدی که موجب افزایش انتقادات از او در امارات هم شد، اعتراض مداوم به داور ها بود. فرهاد چند بار به خاطر اعتراض علیه داورها از زمین بازی اخراج شد. در فوتبالی که وی ای آر دارد همه تصمیم ها در آن بازی می شوند، چنین رفتاری اصلاً پذیرفتنی نیست. شاید فرهاد عادت کرده بود که مثل روزهای حضور در فوتبال ایران، دانما داور ها را تحت



شکست این هفته الاتحاد کلبا

روبه روی البطائح، پایان کار فرهاد مجیدی در این باشگاه را رقم زد. این نتیجه، صبر مدیران باشگاه را در قبال سرمربی جوان تیم به پایان رساند و حکم به برکناری فرهاد مجیدی در اولین تجربه مربیگری در لیگ امارات داد

فشار قرار بدهد اما در چنین سطحی از فوتبال، این رفتارها دیگر پذیرفتنی به نظر نمی رسند.

آینده فرهاد چه می شود؟

آیا فرهاد مجیدی به فوتبال ایران برمی گردد؟ با نتایجی که او در امارات گرفته، کمی بعید است که تیمی از این کشور خواهان جذب این مربی باشد. هر چند که اطرافیان او با اصرار زیادی از ماندن فرهاد در امارات صحبت می کنند. با این وجود باید صبر کرد و دید که او چه تصمیمی برای آینده اش می گیرد. شاید در فوتبال ایران چند تیم خواهان همکاری با این چهره خاص باشند. چرا که آخرین تجربه حضور مجیدی در لیگ ایران، تجربه ای ایده آل بوده است. به هر حال این چهره فعلاً استراحت خواهد کرد. اگر هم قرار است او به فوتبال ایران ملحق شود، این اتفاق کمی دیر تر به وقوع خواهد پیوست.

ایگور کاناتو؛ سوء تفاهم در سپاهان

یک وینگر دیگر و یک اشتباه بزرگ دیگر. ایگور کاناتو نیز تحت هیچ شرایطی در قواره های بازی برای سپاهان به نظر نمی رسد. او فقط ۱۲ بازی برای سپاهان انجام داد و در این مدت تنها یک گل و یک پاس گل داشت. بدون شک اگر مورایس به جای جذب او یک وینگر بهتر جذب می کرد، سپاهان صاحب فرم بسیار بهتری می شد. این بازیکن به هیچ وجه شایستگی پوشیدن پیراهن سپاهان را نداشت.

برایان دابو؛ این یکی بد نبود!

زمان زیادی طول کشید تا دابو اولین بازی اش را برای سپاهان انجام بدهد. اصرار سرمربی تیم ایلی دلیل نبودن دابو بازی های خوبی برای سپاهان انجام داد. او البته یک بار سابقه در گیر شدن با مورایس در کنار زمین را هم داشته اما فعلاً رابطه بین این دو نفر، پایدار مانده است. اینکه دابو یک سوپر استار باشد اما حداقل از همه خارجی های دیگر این دو فصل برای سپاهان بهتر بوده است. دابو تا امروز ۱۶ بار با پیراهن سپاهان به میدان رفته و دو پاس گل هم برای این تیم داده است. هر دو پاس گل او البته در یک بازی برای این تیم به ثمر رسید.

عیسی عباس؛ همه نگران این خرید

خرید جدید طلایی ها تا به این تیم اضافه شده است. عیسی عباس، اصلاتی غنایی دارد و پیش از این برای چاوز در فوتبال برتغال توب زده است. روی کاغذ، رزومه او بد به نظر نمی رسد اما عیسی کار سختی برای درخشیدن در این تیم خواهد داشت. چرا که وینگر های خارجی تیم قبل از او، چهره هایی بسیار نامید کننده بودند. عیسی مدتی نیز در عضویت باشگاه ماینس در فوتبال آلمان قرار داشته است. او یک نیم فصل زمان دارد تا ثابت کند که خرید خوبی برای سپاهان خواهد بود.

داشت، به جرم مصرف قرص های لاغری غیر مجاز ۶ ماه از حضور در فوتبال محروم کرد. کولو مدعی بود که قرص های همسرش را به اشتباه خورد و اصلانمی دانسته که این قرص ها چه تاثیری دارند. برادر یحیی توره در پایان محرومیت دوباره به فوتبال برگشت. **آدرین اوانا:** قبل از پیوستن او اوانا آخرین کسی بود که به دوپینگ در فوتبال متهم شد و او در آژاکس بازی می کرد که نمونه اش مثبت شد. یوفا ابتدا ۱۲ ماه این بازیکن را محروم کرد و سپس این محرومیت را به ۹ ماه کاهش داد. اوانا بعد از این دوران، یک فصل در خشان را در ترکیب اینتر پشت سر گذاشت.

آگهی مزایده عمومی ۱۴۰۲/۰۷

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان تهران در نظر دارد پروژه های به شرح جدول ذیل را از طریق سامانه تدارکات دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه / مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران / مزایده گران و گشایش پاکتها از طریق سامانه تدارکات دولت (ستاد) به آدرس setadiran.ir انجام خواهد شد.

ردیف	موضوع مزایده	مبلغ برآورد (ریال)	تاریخ بازگشایی	کد فراخوان
۱	واگذاری غرفه شماره ۱۰/۴ واقع در طبقه همکف فاز یک پایانه بار با کاربری سوپرمارکت در قالب قرارداد اجاره بدون اخذ سرقتی	۴۰.۸۰۰.۰۰۰.۰۰۰	۱۴۰۲/۱۲/۲۶	۵۰۰۲۰۰۴۵۷۲۰۰۰۰۱۹

✓ تاریخ بازگشایی پاکت : ساعت ۹:۳۰ صبح بر اساس جدول فوق .

✓ آخرین مهلت تسلیم اسناد : ساعت ۹ روز بازگشایی می باشد .



جمهوری اسلامی ایران
وزارت راه، شهرسازی
و عمران

معاونت راهسازی و عمران